
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. kovo 05 d.

Nr. 2021-064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  217
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  217
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 248
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  254
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366
Pranešimo Nr. 5000874

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai" (kodas 133194663, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 366, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) informuoja, jog yra šaukiamas visuotinis bendrovės
akcininkų susirinkimas.

Šaukiamo visuotinio Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" akcininkų susirinkimo data - 2021 m.  balandžio 15 d.
Susirinkimo laikas - 14 val. 00 min.
Susirinkimo vieta - Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" buveinė, adresu Kaunas, Savanorių pr. 366.

Šaukiamo visuotinio Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito pranešimas;
2. 2020 m. metinis pranešimas;
3. Bendrovės 2020  metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės pelno (nuostolio) skirstymas;
5. Audito įmonės 2021 metams pasirinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas;
6. Kredito sutarčių sudarymas ir keitimas;
7. Bendrovei priklausančio turto įkeitimas;
8. Turto įkeitimo/hipotekos sutarčių sudarymas ir keitimas;
9. Kiti einamieji klausimai.

Šaukiamo visuotinio Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" akcininkų susirinkimo iniciatorius - bendrovės valdyba.

Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" akcininkų
susirinkimą - bendrovės valdyba.

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai" nenumato galimybės susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.

Sprendimų dėl kiekvieno Uždarosios akcinės bendrovės "Dubingiai" visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo šio pranešimo paskelbimo dienos galima gauti Uždarosios akcinės
bendrovės "Dubingiai" buveinėje, adresu Kaunas, Savanorių pr. 366, pateikus raštišką prašymą Uždarosios akcinės
bendrovės "Dubingiai" vadovui ne vėliau kaip prieš 3 dienas iki pageidaujamos dokumentų gavimo datos.

- - -

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5000984

Akcinė bendrovė "TOLVIS", Įmonės kodas 223234320, Buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g.10.
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras.

Pranešimas apie šaukiamą Akcinės bendrovės "TOLVIS"
visuotinį akcininkų susirinkimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 4

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. balandžio mėn. 3 d. 10.00 val.  šaukiamas eilinis visuotinis
Akcinės bendrovės "TOLVIS"  (įmonės kodas 223234320, buveinės Ugniagesių g.10) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės buveinėje adresu Ugniagesių g. 10, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia 9.45 val. Akcininkų susirinkimo
apskaitos diena yra 2021 m. kovo 26 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Bendrovės pertvarkymas iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5001148

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilsota" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. kovo 29 d. 15 val. šaukiamas eilinis
visuotinis Uždarosios akcinės bendrovės "Vilsota" " (įmonės kodas 121983715) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės buveinėje Titnago g. 19, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 14.30 iki 15 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. kovo 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Uždarosios akcinės bendrovės "Vilsota" akcininkai susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Su susirinkimo dokumentais nuo 2021 m. kovo 22 d. galima susipažinti elektroniniu paštu
info@vilsota.lt pateikus prašymą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Acre Pay, UAB, kodas 305499948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4997616

Informuojame, kad 2021 m. vasario 25 d. bendrovės akcininkai priėmė sprendimą dėl Acre Pay, UAB likvidavimo.

- - -

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5000938

Likviduojama Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija (302462147). Buveinė: Vilkaviškio r. sav.,
Kybartų sen., Matlaukio k., Žvejų g. 2. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 5

Likvidatorius ROBERTAS MICKEVIČIUS.

- - -

G. Misevičiaus individuali įmonė, kodas 124409679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-54
Pranešimo Nr. 5001157

Kovo 2 d. įmonės savininkas priėmė sprendimą likviduoti G. Misevičiaus IĮ, įm.k.124409679.
Likvidatoriumi paskirtas Giedrius Misevičius.

- - -

MB Bukiškių autoservisas, kodas 304423253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5001158

Pranešame, kad nuo 2021.03.04 MB Bukiškių autoservisas Įm.k. 304423253, registruotas adresu Liepų g. 64
Užudvarionių k. Vilniaus r., yra likviduojama.  Pagrindas - Sprendimas likviduoti mažąją bendriją  2020.10.09.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Juristai.PRO", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5000873

UAB "Juristai.PRO", įmonės kodas 305115568 keičia pavadinimą į UAB Jungtinės Rangos Pajėgos.

- - -

UAB "VEŽA EQUIPMENTS", kodas 305662587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5000965

UAB "VEŽA EQUIPMENTS", kodas 305662587, buveinės adresas Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, remiantis 2021 m.
vasario 12 d. vienintelio akcininko sprendimu, keičia pavadinimą į UAB "VEŽA EQUIPMENT".

- - -

VšĮ "Teistų asmenų reintegracijos pradžia", kodas 303210715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 12-23
Pranešimo Nr. 5001055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 6

Informuojame apie Viešosios įstaigos "Teistų asmenų reintegracijos pradžia" duomenų ir dokumentų keitimą:
1. keičiamas pavadinimas į Viešoji įstaiga "Tarp";
2. keičiami Viešosios įstaigos "Teistų asmenų reintegracijos pradžia" įstatai;
3. keičiamas Viešosios įstaigos "Teistų asmenų reintegracijos pradžia" buveinės adresas iš L. Zamenhofo 12-23, Vilnius
į Vytauto g. 96-30, Ukmergė;.

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5001163

Informuojame, kad keičiasi  UAB TSC Auto Ltd į. k . 302564839 pavadinimas į naują pavadinimą UAB "Work-ekspress".
Kiti UAB TSC Auto Ltd rekvizitai nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Rasos Budrikienės individuali įmonė "Verena", kodas 266673280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3
Pranešimo Nr. 4997617

Pranešama, kad Rasos Budrikienės individuali įmonė "Verena", kodas 266673280, buveinė Mažeikių m., Žemaitijos g.
41-3, individualių įmonių įstatyme ir Civiliniame kodekse nustatyta tvarka ir pagrindais pertvarkoma į mažąją bendriją, kuri
po pertvarkymo įregistravus naujos teisinės formos steigimo dokumentą veiks pakeitusi pavadinimu MB "Kara beauty" ir
perims visas pertvarkytos indivudualios įmonės teises ir pareigas, turą ir įsipareigojimus. Su pertvarkymo dokumentais
iki 2021-03-13 galima susipažinti įmonės buveinėje.

- - -

ALAATTIN AYDINOGLU įmonė "COLINS", kodas 211587750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37-27
Pranešimo Nr. 5001056

ALAATTIN AYDINOGLU įmonė "COLINS" (įmonės kodas 211587750, buveinės adresas - Trakai, Birutės g. 37-27,
registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)  pertvarkoma į UAB "COLINS". Naujas buveinės adresas -
Kirtimų g. 17A, Vilniuje
Tel. +370 663 77888.

- - -

MB "Naftininkų 16", kodas 305227720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-33
Pranešimo Nr. 5001057

MB "Naftininkų 16" (kodas 305227720) keičia įmonės teisinę formą į UAB. Visi įmonės rekvizitai išlieka nepakitę: įmonės
kodas, PVM kodas, registracijos adresas, įmonės vadovas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė, kodas 265801670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4999840

Pranešame, kad Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-29 "Dėl pritarimo VšĮ Kazlų
Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro ir VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė reorganizavimo sąlygų projektui" pritarė VšĮ Kazlų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 7

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro, įstaigos kodas 165801331, ir VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės, įstaigos kodas
265801670, reorganizavimo sąlygų projektui.
VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė bus reorganizuojama vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. ir Viešųjų įstaigų įstatymo
15 str. 2 d. 2 p. prijungimo būdu, kai prie VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro (juridinio asmens
kodas 165801331, juridinio asmens buveinė Vytauto g. 45, Kazlų Rūda) prijungiamas kitas juridinis asmuo - VšĮ Kazlų
Rūdos ligoninė (juridinio asmens kodas 265801670, juridinio asmens buveinė Vytauto g. 45, Kazlų Rūda), kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą. Visos VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės teisės ir pareigos pereis VšĮ Kazlų Rūdos pirminės
sveikatos priežiūros centrui reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka.
Su reorganizavimo sąlygomis galima susipažinti VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės tinklalapyje adresu http://krlig.lt/index.php/
veikla/reorganizacija.html.

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 5000939

Viešoji  Įstaiga Kazlų  Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras
Viešoji įstaiga. Vytauto g. 45, LT-69417 Kazlų Rūda, tel.(8 343)95054, tel./faks.(8 343)95015. El.p.
administracija@kazlurudospspc.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  165801331.
Skelbimas apie VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės ir VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro reorganizavimo
sąlygas
Vadovaujantis Kazlų savivaldybės Tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS - 29 "Dėl pritarimo VšĮ Kazlų Rūdos
pirminės sveikatos priežiūros centro ir VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė reorganizavimo sąlygų projektui",
skelbiame apie parengtas VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės ir VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro
reorganizavimo sąlygas. Reorganizuojamas juridinis asmuo: pavadinimas - viešoji įstaiga Kazlų Rūdos ligoninė, teisinė
forma - viešoji įstaiga, buveinė - Vytauto g. 45, LT - 69417, Kazlų Rūda juridinio asmens kodas 265801670, PVM mokėtojo
kodas LT658013314, įstaigos savininkas - Kazlų Rūdos savivaldybės teise ir pareigas įgyvendinanti institucija - Kazlų
Rūdos savivaldybė, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros
centras, teisinė forma-viešoji įstaiga, buveinė-Vytauto g. 45, LT-69417 juridinio, asmens kodas - 165801331, centro
savininkas - Kazlų Rūdos savivaldybė. Centro savininko teises ir pareigas įgyvendina - Kazlų Rūdos savivaldybė
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Juridinių asmenų registras.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė reorganizuojama prijungiant ją prie VšĮ Kazlų Rūdos
pirminės sveikatos priežiūros centro. Ligoninė, kuri po reorganizavimo pasibaigs,
prijungiant prie VšĮ Kazlų Rūdos PSPC, kuris toliau tęs veiklą ir kuriam po reorganizavimo pereis visos Ligoninės teisės
ir pareigos.
Po reorganizavimo veiklą baigianti viešoji įstaiga - Kazlų Rūdos ligoninė  (Vytauto g. 45, LT-69417, Kazlų Rūda, juridinio
asmens kodas 265801670)
Po reorganizavimo veiksianti viešoji įstaiga - VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras Vytauto g. 45,
LT-69417, Kazlų Rūda, juridinio asmens kodas - 165801331).
Reorganizavimo data - 2021 m. birželio 30 d.
Su VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės ir VšĮ Kazlų Rūdos PSPC reorganizavimo sąlygomis ir praėjusių trejų metų finansinių metų
ataskaitų rinkiniais, galima susipažinti www.kazlurudospspc.lt. Pridedama: 1.VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės
ir VšĮ Kazlų Rūdos PSPC reorganizavimo sąlygos. 2.Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d.
sprendimas Nr. TS-29.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 8

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

KoraTrade, UAB, kodas 303044745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5001145

BUAB Koratrade, į.k. 303044745, buveinė Europos pr. 122, Kaunas, prarastus įstatus ir registravimo pažymėjimą laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5000925

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-76
Pranešimo Nr. 5001059

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 5001060

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5001156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5000952

- - -

UAB "GravelStone", kodas 302634725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1A
Pranešimo Nr. 5001072

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Vaseda", kodas 305709439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4999885

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: BENAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Blue Baltic Logistics, kodas 305709567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4999886

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga 88 garažas, kodas 305709065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4999887

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MILDA ALIJOŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 10

- - -

MB "RG Invest", kodas 305709581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-5
Pranešimo Nr. 4999888

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: RIMAS GRIGARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Project t 4", kodas 305708650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4999889

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: NERIJUS ŠARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aukshtyn, kodas 305708668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-29
Pranešimo Nr. 4999890

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: DOVYDAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Pakalniškienės IĮ "Muskatas", kodas 305708718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 4999891

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: VIKTORIJA PAKALNIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodas metalas", kodas 305708732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4999892

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: PAULIUS ETNERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus STP", kodas 305708757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4999893

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 11

Mažoji bendrija "Finvi", kodas 305709688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4999894

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AIDA VITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Art Central", kodas 305708771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4999895

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: KĘSTUTIS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dobusta, kodas 305709193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-41
Pranešimo Nr. 4999896

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: DOVYDAS BUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fresh mesh", kodas 305708579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-37
Pranešimo Nr. 4999897

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: VLADISLAVS NIKITINS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stabili konstrukcija", kodas 305708942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11A-11
Pranešimo Nr. 4999898

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MANTAUTAS MARTECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Žali namai, kodas 305709453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 4999899

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ARINGAS BALNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DomAde", kodas 305709485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4999900

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ROBERTAS KRUKOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mijorita, kodas 305709528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4999901

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MIGLĖ MORKŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Utenos regiono plėtros taryba, kodas 305708611
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 8
Pranešimo Nr. 4999902

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: NERIJUS ČEPAUSKAS, Administracijos direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "777Clean", kodas 305708636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4999903

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AURIMAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ananaso istorija", kodas 305709033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4999904

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: KŠIŠTOF BORKOVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natural market LT", kodas 305709040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 4999905

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MONIKA BALČIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB S&W Energy, kodas 305709058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4999906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: PAULIUS BENIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramios avys", kodas 305709072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4999907

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: GIEDRĖ OKSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vakarų transportas, kodas 305709108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 1A
Pranešimo Nr. 4999908

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: DOMANTAS KIBIRKŠTIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Djosa, kodas 305708643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 4999909

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AUKSĖ CYCARIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Namkepa, kodas 305699087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 6
Pranešimo Nr. 4999910

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: RASA PEREPEČKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darni plėtra, kodas 305708675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4999911

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: VISMANTAS SATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MF ekspertas, MB, kodas 305709617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-126
Pranešimo Nr. 4999912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: LEONID KRYNKE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Golden lubos", kodas 305708682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4999913

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: EVELINA STROGANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pelsa", kodas 305708700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4999914

Įregistravimo data: 2021-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Laikas XXI", kodas 305709624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 4999915

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: DARIUS AMBRULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vekor", kodas 305708725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4999916

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: SERGEJ GRIGORJEV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ Lietuvos modelių namai, kodas 305709147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4999917

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AKVILĖ DAMBINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Patarimai ir sprendimai, kodas 305709154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5
Pranešimo Nr. 4999918

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AURIMAS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 15

- - -

MB "Patalai ir ne tik", kodas 305709656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4999919

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: RENATA TAMAŠIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Branding elevator", kodas 305709663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4999920

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: LAURA LOGINOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvk", kodas 305709670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4999921

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: HENRICUS MARTINUS FRANCISCUS VAN KESSEL, Direktorius. Taisyklė,
pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "I Consult", kodas 305708789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4999922

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MONIKA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėlyna raudona", kodas 305709649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 4999923

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MODESTAS GOBERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dl trade, kodas 305709186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-37
Pranešimo Nr. 4999924

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: DALIA NARBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "MK racing", kodas 305709695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 16

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Sausmedžių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4999925

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MANTAS KUKCINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Smart engineering", kodas 305708586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-248
Pranešimo Nr. 4999926

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ANDRIUS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garažo vandalai, kodas 305708974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4999927

Įregistravimo data: 2021-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Walis", kodas 305708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4999928

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: LUKAS ŽAKARIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoledas, kodas 305709492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 262-2
Pranešimo Nr. 4999929

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: TADAS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aptverk LT", kodas 305709446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4999930

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: AURIMAS RIŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė Trečiojo amžiaus universitetų asociacija, kodas 305708999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 17

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4999931

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: GEDIMINAS DALINKEVIČIUS, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viturtus", kodas 305709535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 42
Pranešimo Nr. 4999932

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: GEDAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VALEGO, kodas 305709542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4999933

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos mažų ir vidutinių vežėjų konfederacija ''LMVVK'', kodas 305709097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4999934

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ERLANDAS MIKĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lainamai", kodas 305709599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4999935

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: JOLANTA ZAPOLSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TOPP STILL", kodas 305709115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 4999936

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ANDRIUS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 18

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 4999937

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: GINTAUTĖ KAZLAUSKIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grejoma", kodas 305709122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 4999938

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: SANDRA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hus studio, kodas 305708561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-28
Pranešimo Nr. 4999939

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: KĘSTUTIS KEMĖŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4999940

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Justia, kodas 305708935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4999941

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: JUSTYNA DANIŠEVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ep prekyba, UAB, kodas 305708967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 4999942

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: JURGA TURŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agro ir mašinos, kodas 305709478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4999943

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: GINTARAS TACIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roksima, kodas 305709503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 12-16
Pranešimo Nr. 5001244

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: SIMAS VARNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Monumentas", kodas 305708593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5001245

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: TADEUŠ STEFANOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Janilita", kodas 305709510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1
Pranešimo Nr. 5001246

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: BRONĖ JANINA ARNAŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aligo group MB, kodas 305708604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5001247

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: ARŪNĖ GORLINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finkonsalt", kodas 305709019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5001248

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: LORETA MASEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liaderma", kodas 305708629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-1A
Pranešimo Nr. 5001249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-03-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Gėlynė", kodas 305709026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 5001250

Įregistravimo data: 2021-03-04. Vadovas: MARIJONA BARTAŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUODOJI LAPĖ", kodas 110571639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5001179

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Surblio individuali įmonė, kodas 123364398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 5001180

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vytauto Tracevičiaus individuali įmonė, kodas 222326890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5001181

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 5001182

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUJORA", kodas 149966981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 5001183

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "Gija", kodas 150084518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5001184

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vidos Budreckienės prekybos įmonė, kodas 152830710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 8-15
Pranešimo Nr. 5001185

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - pramoginis komercinis jaunimo centras "Žemaitija", kodas 166404813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5001186

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazrida", kodas 266836610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušyno g. 11A
Pranešimo Nr. 5001187

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flabellum", kodas 170078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 5001188

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daumantukas", kodas 180314569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 59-28
Pranešimo Nr. 5001189

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORIKA", kodas 180722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30/1
Pranešimo Nr. 5001190

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKSINAS", kodas 180772292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34B
Pranešimo Nr. 5001191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nurdula", kodas 180884576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 5001192

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 5001193

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 5001194

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Gamtos ir žmonių santykių, ekologijos kultūros bendrija, kodas 293373860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37
Pranešimo Nr. 5001195

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramausta", kodas 300655400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 61-4
Pranešimo Nr. 5001196

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medienos daktarai", kodas 300666845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-30
Pranešimo Nr. 5001197

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Europos čečėnų nacionalinės kultūros centras, kodas 300941597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-70
Pranešimo Nr. 5001198

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 23

- - -

Asociacija "Vilniaus mondioringo klubas", kodas 300558428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5001199

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nerideka", kodas 302512842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5001200

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vaividus", kodas 302656508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5001201

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizajos investicijos", kodas 303318865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 5001202

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Berlynas", kodas 303485889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5001203

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB GradFarma, kodas 302888691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 5001204

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB GERAI VARO, kodas 305569179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Glitų k., Šlaito g. 3A
Pranešimo Nr. 5001205

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 24

UAB "Ekomega", kodas 304057425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001206

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skonio muziejus", kodas 304253986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5001207

Išregistravimo data: 2021-03-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5001251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EUROATLANTINĖS BENDRIJOS RĖMĖJŲ CENTRAS, kodas 125815355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5001252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Mažeikių rajono padalinys, kodas 267370090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5001253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Hermesas", kodas 301677531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 5001254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 25

- - -

UAB "Remadis", kodas 304447051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5001255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPAUDOS KLUBAS, kodas 125248182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-57
Pranešimo Nr. 5001256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Mijorita, kodas 305709528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5001257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elmos sistemos", kodas 305231380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 10
Pranešimo Nr. 5001258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 272441870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 76
Pranešimo Nr. 5001259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 26

UAB "Svarbus mazgas", kodas 304843200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39E-4
Pranešimo Nr. 5001260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ALGERMA", kodas 110808351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 21
Pranešimo Nr. 5001261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Eco Baltica", kodas 304933854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5001262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Bolteka", kodas 303186335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5001263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 27

UAB "Vilitpolus", kodas 110878823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5001265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Kitada", kodas 305031892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 100
Pranešimo Nr. 5001266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

VšĮ "Tiesa yra svarbu", kodas 305706699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-143
Pranešimo Nr. 5001267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Jukaca Neringa", kodas 305571543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 5001268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5001269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5001270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-02).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5001271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -

INTERNETINĖS TELEFONIJOS ASOCIACIJA, kodas 125387680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5001272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS DAŽASVYDŽIO KLUBAS, kodas 124709694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-74
Pranešimo Nr. 5001273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Madvena", kodas 305204294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 5001275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-04).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5001276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Akcininkų sprendimas (2021-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

IĮ "Mano akmuo", kodas 170659289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 5001277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Globama", kodas 304150395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 5001278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius (2021-02-26).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5001279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Atskyrimo sąlygos (2021-03-04);
Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2021-03-04).

- - -

UAB "Karpatų medis", kodas 304050758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 106A-3
Pranešimo Nr. 5001280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URARTU", kodas 124717794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-73
Pranešimo Nr. 5001281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 13-8
Pranešimo Nr. 5001282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl 2019-06-12 nutartimi taikytų laikinųjų apsaugos
priemonių (akcijų areštas, uždraudžiant jomis disponuoti) panaikinimo (2021-03-03).

- - -

VšĮ "Kauno lietaus vaikai", kodas 305278750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-23
Pranešimo Nr. 5001283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Finorm, MB, kodas 305649928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 5001284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Sprendimas (2021-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-01).

- - -

Visuomeninė organizacija V. Sirokomlės vidurinės mokyklos lenkų vaikų sekmadieninė estetinio lavinimo
studija "Kogucik" (Gaidelis), kodas 125079031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 5001285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

TARPTAUTINIO ĮDARBINIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125648899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5001286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Tapsmas", kodas 303087892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 5B-27
Pranešimo Nr. 5001287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "ČIUOŽIMO ARENA", kodas 125603676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5001288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO VANDENSVYDŽIO SPORTO KLUBAS "VANDENIS", kodas 125079412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-2
Pranešimo Nr. 5001289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Internetinė analizė", kodas 126107569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5001290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorero transportas", kodas 179886523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Draudenių g. 10
Pranešimo Nr. 5001291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB Primero Finance, kodas 305600347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5001292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

MB "Jurma", kodas 304330653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 18
Pranešimo Nr. 5001293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vajalio prekyba", kodas 184250217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5001294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 33

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

Narkomanų tėvų ir artimųjų draugija "Antrasis gimimas", kodas 241588630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 5001296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

I. Bliūdžiaus įmonė "Lazdijų vilkikai", kodas 165235837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5001297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Global Furniture Supply", kodas 305199395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5001298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-27 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-04).

- - -

UAB "Emonter", kodas 305558229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5001299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo kompiuterių tinklas", kodas 125447024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 34

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-16
Pranešimo Nr. 5001300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Pte trade, kodas 305688938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5001301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Kauno m. V. Kuzmos g. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300606175
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kuzmos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5001302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "FLORAHAUS", kodas 302337930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5001303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-01); Įgaliojimas (2015-01-20); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GS Investicija", kodas 300648968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5001304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 28A
Pranešimo Nr. 5001305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTERNATIONAL CENTRE OF TRAINING, kodas 125508484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-204
Pranešimo Nr. 5001306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "KELIONIŲ PARTNERIS", kodas 125966827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "Dotelė", kodas 303295103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-64
Pranešimo Nr. 5001308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Mano aplinka plius", kodas 303039285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5001309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5001310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Stasmila", kodas 300110097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 1C
Pranešimo Nr. 5001311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "ALTERNATYVI VĖJO ENERGIJA", kodas 110882483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-68
Pranešimo Nr. 5001312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVISTANA", kodas 224826620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5001313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Mažoji bendrija "Branding elevator", kodas 305709663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5001314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Agrolab Baltic UAB, kodas 304208425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5001315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SANETOS PREKYBA", kodas 125300540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 37

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5001316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Beleza Medica, kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5001317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

NEPRIKLAUSOMO JAUNIMO ASOCIACIJA, kodas 124044472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-17
Pranešimo Nr. 5001318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "777Clean", kodas 305708636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5001319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krivona", kodas 304980416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-21
Pranešimo Nr. 5001320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-04).

- - -

UAB "Kalabrija", kodas 300141858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5001321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 38

- - -

MB "Mėlyna raudona", kodas 305709649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5001322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dariaus Rubino individuali įmonė, kodas 166823010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5001323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISECO SECURITY TECHNOLOGIES", kodas 110881239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5001324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Dalenus", kodas 305689890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5001325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-03).

- - -

Asociacija "Bazilisko ambasada", kodas 305588891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-31
Pranešimo Nr. 5001326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Statuva ir ko", kodas 302426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 13
Pranešimo Nr. 5001327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-03).

- - -

UAB "Dedalas", kodas 303115911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 5001328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Algistė", UAB, kodas 147432224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 27
Pranešimo Nr. 5001329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Kadmetra", kodas 304287465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-11
Pranešimo Nr. 5001330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "AUTOTVANAS", kodas 145841795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 5001331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Nukentėjusiųjų nuo bankų asociacija, kodas 302516004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 5001332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Amelijos Marijos Moreau labdaros ir paramos fondas, kodas 304830434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Žiedo g. 27
Pranešimo Nr. 5001333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS M. DAUKŠOS VIDURINĖS MOKYKLOS MOKSLEIVIŲ ATSTOVYBĖ, kodas 125077219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 5001334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB NT Jarda, kodas 305650574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5001335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

"Conscia terra" asociacija, kodas 304231114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Žemaitės g. 14-1A
Pranešimo Nr. 5001336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 5001337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 41

UAB "Rock in role", kodas 304937411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5001338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Akcininkų sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Baltijos operatorius", kodas 305704310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 2T
Pranešimo Nr. 5001339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 5001340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

VšĮ "Fizinio aktyvumo akademija", kodas 305471571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-40
Pranešimo Nr. 5001341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Importika", kodas 304923493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5001342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-03); Užsienio asmens pasas / Pasas
(2021-03-03).

- - -

UAB "LAFETAS", kodas 302330537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 17
Pranešimo Nr. 5001343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-04).

- - -

UAB "Albertos parkas", kodas 303270826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5001344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

KADETŲ KORPUSAS, kodas 125090070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-13
Pranešimo Nr. 5001345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvita", kodas 152072272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 28-2
Pranešimo Nr. 5001346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Informacinių Produktų ir Logistikos Konsultavimas UAB, kodas 304051582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5001347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

SLAVŲ JAUNIMO BENDRIJA, kodas 125093942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-67
Pranešimo Nr. 5001348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SENAMIESČIO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 141978323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 49
Pranešimo Nr. 5001349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-01); Įstatai (2021-03-01);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-01).

- - -

MB "Jusanta", kodas 305219143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 11
Pranešimo Nr. 5001350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Nuostatai (2021-03-03); Sprendimas
(2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS GELEŽINKELIO PROFESINĖS SĄJUNGOS ŠVIETIMO FONDAS, kodas 125966631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-410
Pranešimo Nr. 5001351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Pašaltuonio bendruomenė "Šaltuona", kodas 172773170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Pašaltuonio III k.
Pranešimo Nr. 5001352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Retus", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 5001353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti finansinių ataskaitų rinkinius (2021-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 44

- - -

UAB "INTERSOLAS", kodas 110871273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5001354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5001355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-02).

- - -

UAB "Veivita", kodas 305694040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5001356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Akcininkų sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

MB Mindesas, kodas 305703532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5001357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas (2021-03-03);
Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

MB "Prabangi leksika", kodas 304456748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-7
Pranešimo Nr. 5001358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 45

UAB "Arikus", kodas 304942166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5001359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Akcininkų sprendimas (2021-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SKAITMENINĖS LEIDYBOS CENTRAS, kodas 125247319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5001360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Fimeda", kodas 152676372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5001361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-01).

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5001362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUILONGAS", kodas 111663250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 5001363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 46A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5001364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Utenos Viltis", kodas 183847330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5001365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sesla", kodas 110755525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 7-14
Pranešimo Nr. 5001366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNO KELIAS", kodas 125248378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5001367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "VIA FORTUNAE", kodas 125605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 5001368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Derma Estetus", kodas 304488660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 63
Pranešimo Nr. 5001369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

KREPŠINIO ŽAIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124853310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12
Pranešimo Nr. 5001370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

TAUTODAILININKŲ IR AMATININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125449032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5001371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RIBIŠKIŲ PARKAS", kodas 125869246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 5001372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Divertismentas", kodas 125014311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 5001373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Energia solis", kodas 304266859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5001374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Transpolas", kodas 304603536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos skydas", kodas 125964438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-27
Pranešimo Nr. 5001376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikata ir gyvenimas", kodas 126066282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-9
Pranešimo Nr. 5001377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Baltikorė", kodas 304883892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 17-2
Pranešimo Nr. 5001378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdo idėja", kodas 126084533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-5
Pranešimo Nr. 5001379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Melnragės kultūros ir sporto klubas "MELNRAGIETIS", kodas 241671510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 60
Pranešimo Nr. 5001380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Jaunimo kultūrinė organizacija "Kultūros raktas", kodas 302301546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-51
Pranešimo Nr. 5001381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Krosingas", kodas 135695114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 5001382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "ARCHSTUDIJA", kodas 300056347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5001383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Įstatai (2021-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-01).

- - -

Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo su ortopedine negalia bendrija "Gintarėlis", kodas 193425060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 5001384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 50

- - -

UAB "NAUJASIS TELEFONAS", kodas 110875528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-58
Pranešimo Nr. 5001385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k.
Pranešimo Nr. 5001386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EREMINTA", kodas 148262789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 14-6
Pranešimo Nr. 5001387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vylima", kodas 302769395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5001388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

MB "Šaltinio projektai", kodas 304823952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14J-8
Pranešimo Nr. 5001389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VšĮ GearUp racing, kodas 305689374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 14-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5001390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

IĮ "Dalmeida", kodas 300651206
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 12-9
Pranešimo Nr. 5001391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERVIZIJA", kodas 125873668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5001392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS ESPERANTININKŲ KLUBAS, kodas 125082885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5001393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Dvylika kėdžių", kodas 304538871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5001394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Akcininkų sprendimas / Patikslintas
akcininkų sprendimas (2021-03-01).

- - -

FORMULIŲ LENKTYNIŲ ASOCIACIJA, kodas 125481813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5001395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

"Sinteris", UAB, kodas 304619889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-16
Pranešimo Nr. 5001396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

UAB Chemoterapijos centras, kodas 301490567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 12-5
Pranešimo Nr. 5001397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maistas kūnui ir sielai", kodas 302456799
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 187
Pranešimo Nr. 5001398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės etikos institutas, kodas 135913260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-2
Pranešimo Nr. 5001399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32
Pranešimo Nr. 5001400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Narimantas", kodas 301743764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Narimanto g. 46-3
Pranešimo Nr. 5001401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Bresona", kodas 304437146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5001402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

UAB V&T accounting, kodas 302301304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5001403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Įgaliojimas
(2020-07-27).

- - -

MB Aukshtyn, kodas 305708668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-29
Pranešimo Nr. 5001404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astridas", kodas 305555140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44
Pranešimo Nr. 5001405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 54

- - -

MB Patarimai ir sprendimai, kodas 305709154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5
Pranešimo Nr. 5001406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5001407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Reorganizavimo sąlygos
(2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUVIDA", kodas 151363684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-24
Pranešimo Nr. 5001408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-03-03).

- - -

UAB "JOSTRA", kodas 223351170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-72
Pranešimo Nr. 5001409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raimesta", kodas 300575057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agurklių tak. 22
Pranešimo Nr. 5001410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "IMS projektai", kodas 305435931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24-1
Pranešimo Nr. 5001411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2021-03-01); Atstovavimo sutartis (2021-03-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo
pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2021-03-01).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 124 savininkų bendrija, kodas 300048521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 5001412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "JŪROS BURĖS", kodas 242175360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 5001413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Baltijos urmas", kodas 304602555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5001414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Sprendimas (2021-03-01);
Įgaliojimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

MB Flamingo LT, kodas 305589178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-03).

- - -

MB "Pakabas", kodas 304695118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5001416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Business for you", kodas 305689424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5001417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

Klubas "TaiNetas", kodas 125095199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 5001418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125099443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-315
Pranešimo Nr. 5001419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Kariuomenės veteranų sąjunga, kodas 302497080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 5001420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Algerdo Daukšo IĮ, kodas 171489014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5001421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Lietuvos Reiki meditacijos centras, kodas 295769730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 5001422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Pirma konstrukcija", kodas 304218106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263F-2
Pranešimo Nr. 5001423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

115-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235408540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanklių g. 3
Pranešimo Nr. 5001424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Futbolo klubas "Piritas", kodas 300077042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-19
Pranešimo Nr. 5001425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokmonas", kodas 151380833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48A K15
Pranešimo Nr. 5001426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 58

- - -

Klaipėdos miesto sambo federacija, kodas 193211416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5001427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Dimetris", kodas 304952121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5001428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-13).

- - -

UAB "Lerenta", kodas 303286613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 16
Pranešimo Nr. 5001429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02); Įgaliojimas / kopija tikra (2021-03-02).

- - -

UAB "ClimPro", kodas 302897861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 5001430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Indigo House", kodas 303039876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5001431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 59

- - -

VšĮ "Art Central", kodas 305708771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5001432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Asistentė", kodas 300054499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 5001433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB Smart Transport LT, kodas 305665697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5001434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03); Užsienio asmens pasas (2021-03-03).

- - -

Sirutiškio Kruosto 1 namo savininkų bendrija, kodas 161658170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 1
Pranešimo Nr. 5001435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Suvirinimo technologijų centras, kodas 304783123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5001436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

264-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235386040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 60

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 188A
Pranešimo Nr. 5001437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Unerida", kodas 301729693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5001438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Virginijos Dedūrienės įmonė, kodas 179910294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k.
Pranešimo Nr. 5001439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NAUJASIS FORUMAS", kodas 125296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5001440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras", kodas 159916763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5001441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Gražioji žemė", kodas 126045498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-234
Pranešimo Nr. 5001442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

DNSB "Kooperatyvo era", kodas 300070119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-25
Pranešimo Nr. 5001443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB A.X. GROUP LT, kodas 305702327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-2
Pranešimo Nr. 5001444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-01).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5001445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

MB "Projektinės konstrukcijos", kodas 124591491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 59
Pranešimo Nr. 5001446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Metalinė magija", kodas 305216752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 68-8
Pranešimo Nr. 5001447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Emiras", kodas 304836394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5001448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "NOTA AURORAE", kodas 225856890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5001449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-01-22).

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5001450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "LATAKKO", kodas 302531472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 5001451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

S. Adomėnienės įmonė, kodas 167605228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 5001452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Klaipėdos apskrities dianetikos ir scientologijos studija, kodas 193429991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-64
Pranešimo Nr. 5001453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Martens, kodas 302937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 5001454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Constatus", kodas 303267075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5001455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Livoltek Baltic", kodas 305708198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5001456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5001457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5001458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "MIAMIS", kodas 305695548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 80
Pranešimo Nr. 5001459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB D. Čiburienės privatus stomatologijos kabinetas, kodas 182927065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5001460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 65

- - -

Viešoji įstaiga "RAPIDATIS STUDIUM", kodas 125604244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 5001461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VšĮ "Magnis.lt", kodas 303238885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 36
Pranešimo Nr. 5001462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kiemukas", kodas 160452114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 5001463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bičiuliai", kodas 170789813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 5001464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "EDELVEISAS", kodas 125087850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-18
Pranešimo Nr. 5001465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 66

UAB "Project t 4", kodas 305708650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5001466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių socialinės gerovės centras, kodas 303459378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 5001467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Šėtos miestelio daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 161633936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 5001468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 170803280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 43
Pranešimo Nr. 5001469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Turizmo iniciatyvų centras, kodas 135705640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5001470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Darnata, kodas 305705120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5001471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas / Sprendimas
(2021-03-02).

- - -

UAB "Užsegimų namai", kodas 152624685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 41
Pranešimo Nr. 5001472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Klaipėdos vokiečių bendrijos jaunimas, kodas 193595995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 5001473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5001474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-03-01); Įgaliojimas
(2021-03-01).

- - -

MB "Ramūno apdaila", kodas 304686069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5001475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 73 savininkų bendrija, kodas 161659272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 5001476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-02-26).

- - -

UAB "HOLIDAY SERVICE", kodas 110869621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 5001477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Lingo projektai", kodas 304997497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 4
Pranešimo Nr. 5001478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-01).

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5001479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žaibas", kodas 170799889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 5001480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės ir konsultacijų centras", kodas 126050716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenbra", kodas 235168650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4 / Kaunas, Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 5001482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Mindestra", kodas 304054404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-44
Pranešimo Nr. 5001483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 1-7
Pranešimo Nr. 5001484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

D. Urbonės IĮ, kodas 301006607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Saulėtekio g. 20
Pranešimo Nr. 5001485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmės pieninė", kodas 162403450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 23
Pranešimo Nr. 5001486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-02-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2021-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 70

Klaipėdos miesto Afganistano karo veteranų organizacija, kodas 193212475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A-3
Pranešimo Nr. 5001487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5001488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

G. Misevičiaus individuali įmonė, kodas 124409679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-54
Pranešimo Nr. 5001489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Espresa", kodas 304154422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 5001490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

"Autonika", UAB, kodas 302499487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 34
Pranešimo Nr. 5001491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02); Užsienio asmens pasas (2021-03-02).

- - -

UAB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

VšĮ "MK racing", kodas 305709695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Sausmedžių g. 24-2
Pranešimo Nr. 5001493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos plienas", kodas 303292413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5001494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinio verslo paramos centras, kodas 125447939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5001495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "PMTech", kodas 305694453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5001496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -

MB "Olis.lt", kodas 302301464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 201
Pranešimo Nr. 5001497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STOGERA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-02-22); Nuostatai (2021-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2020-10-16 sprendimo 1 punkto pakeitimo
(2021-02-22); Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5001498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ABITERA", kodas 125605684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5001499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Ramios avys", kodas 305709072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5001500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stotis", kodas 168089686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5001501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJAUS SLĖNIS", kodas 152166686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 5001502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Karališka vilna", kodas 303177553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5001503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6
Pranešimo Nr. 5001504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "INTERERDVĖ", kodas 110881577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 5001505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Id est LT", kodas 305460048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5001506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Eičių bendruomenė "Karšuva", kodas 179728053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Eičių k.
Pranešimo Nr. 5001507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Irola", kodas 241719880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-17
Pranešimo Nr. 5001508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus neįgaliųjų užimtumo dienos centras, kodas 150128676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 5001509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

MB "Fondų finansų valdymas", kodas 304701140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-87
Pranešimo Nr. 5001510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "AUMETA", kodas 147968161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 75

Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 5001511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "IŠREIKŠK SAVE", kodas 125100792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5001512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "Karklininkai", kodas 300605080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 5001513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Nardekas", kodas 304144912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-03-04 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "HIDROVISATA", kodas 301225597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Centrinė g. 4
Pranešimo Nr. 5001515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 76

- - -

UAB "Nedmara", kodas 186456785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 5001516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Klaipėdos regiono sportinio šaudymo asociacija, kodas 302561597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-9
Pranešimo Nr. 5001517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos karjerų asociacija, kodas 168045184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5001518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaneta", kodas 301742018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 40-8
Pranešimo Nr. 5001519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

256-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235375930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13
Pranešimo Nr. 5001520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

252-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235365060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 77

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 5001521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Rpa baltic, kodas 305673651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5001522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Nuostatai (2021-03-02); Sprendimas
(2021-03-02); Užsienio asmens pasas (2021-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-01).

- - -

VšĮ "Akmenės futbolas", kodas 304777266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-4
Pranešimo Nr. 5001523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

UAB "Ardyno projektai", kodas 302533060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5001524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Akcininkų sprendimas (2021-03-04).

- - -

MB "Patalai ir ne tik", kodas 305709656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5001525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 5001526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-04).

- - -

MB "Dvk", kodas 305709670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus pramogų ir sporto klubas "KASKADAS", kodas 125095765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5
Pranešimo Nr. 5001528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros kokybės asociacija, kodas 125319640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32-101
Pranešimo Nr. 5001529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 260217380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5001530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Eismo saugumo inovacijos", kodas 305704424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5001531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 79

UAB "Marvis", kodas 151461071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5001532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 5001533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03).

- - -

UAB "Katrys", kodas 301522698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-87
Pranešimo Nr. 5001534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB Senjorų sveikatos centras, kodas 305241499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 5001535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Akcininkų sprendimas (2021-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinių projektų strategija", kodas 125604397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-74
Pranešimo Nr. 5001536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės grupė", kodas 125872032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-36
Pranešimo Nr. 5001537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

"Skaidri idėja", UAB, kodas 304161413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5001538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-02).

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5001540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "99 linijos", kodas 305470003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139D
Pranešimo Nr. 5001541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Apklijavimo paslaugos", kodas 304208731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-100
Pranešimo Nr. 5001542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5001543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars redux", kodas 125014279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-49
Pranešimo Nr. 5001544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-64
Pranešimo Nr. 5001545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

UAB "Seni miškai", kodas 304716555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-35
Pranešimo Nr. 5001546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Atsigręžk į vaikus", kodas 124015620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 5001547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Sporto klubas "ABDK Racing Team", kodas 302646873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dvarelio k. 5
Pranešimo Nr. 5001548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trakiškiai", kodas 151493076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5001549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "OPEROS STUDIJA", kodas 125303312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-12
Pranešimo Nr. 5001550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VšĮ "Ananaso istorija", kodas 305709033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5001551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5001552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 83

D. Galminienės prekybos įmonė, kodas 164256458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, V. Kudirkos g. 7-6
Pranešimo Nr. 5001553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB Elmnt, kodas 305616173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 49C
Pranešimo Nr. 5001554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NELA INVESTICIJOS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04); Pranešimas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sx technologies, kodas 300026635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 32-10
Pranešimo Nr. 5001555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo sindikatas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Saugrida", kodas 301815612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 5001556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5001557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGORANGA", kodas 124668450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5001558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Viragė", kodas 305172964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vaivos g. 13
Pranešimo Nr. 5001559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

ŠEIMOS ESTETINIO LAVINIMO CENTRAS "BONA FAMILIA", kodas 125537945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5001560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 5001561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

VšĮ Kauno rajono darbo rinkos mokymo centras, kodas 304050110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 26
Pranešimo Nr. 5001562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "TM sprendimai", kodas 135988131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 5001563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SUBALANSUOTOS PLĖTROS PROJEKTAI", kodas 125611438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5001564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŠYPSENA", kodas 125096290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alytaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5001565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5001566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

V. Kundroto individuali įmonė, kodas 153267923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 5001567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

JERUZALĖS VIDURINĖS MOKYKLOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125079565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5001568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Trinketana", kodas 305708515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5001569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTRANSANA", kodas 125605912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5001570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

ŽIRGINIO SPORTO KLUBAS "ALIŪRAS", kodas 125085657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 34B
Pranešimo Nr. 5001571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 8", kodas 160452071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 8
Pranešimo Nr. 5001572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Poilsio ir pramogų verslo asociacija, kodas 300603859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-15
Pranešimo Nr. 5001573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Saulės miestas", kodas 300073193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5001574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-02); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-03-02); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2021-03-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-03-02).

- - -

UAB "Ebika", kodas 304231908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5001575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "MB TRADE Baltica", kodas 300102620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5001576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Isodė", kodas 304272292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 5001577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

UAB Kemenos namai, kodas 302760624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 25B
Pranešimo Nr. 5001578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Lietuvos "Caritas" Federacijos Palangos skyrius, kodas 191140949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-03-04).

- - -

Idea mars UAB, kodas 302891431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5001580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-02).

- - -

MB Justia, kodas 305708935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5001581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mukkoka namai, kodas 305578331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-58
Pranešimo Nr. 5001582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VšĮ Epige Teknan, kodas 302505125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 5001583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

UAB "Mako reklama", kodas 303283987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-30
Pranešimo Nr. 5001584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujosios ekologinės technologijos", kodas 126076771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-45
Pranešimo Nr. 5001585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

IĮ Pilnais Žandais, kodas 305661026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Aušros g. 55
Pranešimo Nr. 5001586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Savininko sprendimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Euromarine Lithuania", kodas 304129166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5001587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 3", kodas 160451546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5001588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KORTEKSMA", kodas 125587624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-110
Pranešimo Nr. 5001589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "Kelias su draugu", kodas 301672559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 5001590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Vilniaus badmintono asociacija, kodas 305695377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-01).

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5001592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5001593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 91

- - -

MB "Mantenis", kodas 304731856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 15
Pranešimo Nr. 5001594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5001595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Alytaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 302311273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 5001596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-03).

- - -

MB "Sakyk", kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Poker garden", kodas 305256775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 395-12
Pranešimo Nr. 5001598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 92

UAB "Urmis", kodas 305580065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5001599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-02-25).

- - -

MB "Draustukas", kodas 305252588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pagirių k. 10
Pranešimo Nr. 5001600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "TECHNOMAMA", kodas 125295328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-17
Pranešimo Nr. 5001601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų garsai", kodas 125961470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-21
Pranešimo Nr. 5001602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AKTYVIOSIOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125866517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5001603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS VISUREIGIŲ KLUBAS, kodas 125098918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 93

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 5001604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Marijampolės pirminė organizacija, kodas 151477061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5001605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "Golden lubos", kodas 305708682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aparesta", kodas 305261060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5001607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-23 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Įgaliojimas
(2020-08-27).

- - -

UAB C&G Logistics, kodas 305640523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5001608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pakeistų įstatų patvirtinimo (2021-03-03); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5001609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-02).

- - -

Utenos Dauniškio vidurinės mokyklos moksleivių bendruomenė, kodas 184245412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 48
Pranešimo Nr. 5001610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

UAB "Alfos verslo grupės Baltijoje", kodas 305266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 5001611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Kultūros paveldo taryba, kodas 191949915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5001612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

IĮ "Laimos pasagėlė", kodas 300057424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Niūronių k., Klerkamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 5001613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Proskaita", kodas 305227930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5001614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-04).

- - -

MB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Steelita", kodas 303432961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Švaros versmė", kodas 159830798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 80
Pranešimo Nr. 5001617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-03).

- - -

Klaipėdos miesto irklavimo sporto klubas "FREGATA", kodas 193363566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-69
Pranešimo Nr. 5001618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "TEMPUS INCOGNITUM", kodas 126044439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 30-2
Pranešimo Nr. 5001619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Dagmus", kodas 305702793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5001620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Asociacija Pajūrio verslo parkas, kodas 303330935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5001621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118A-29
Pranešimo Nr. 5001622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 5001623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno projektų pristatymai", kodas 125963140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13
Pranešimo Nr. 5001624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 97

- - -

Vilniaus miesto kerlingo sporto klubas "KERVILA", kodas 125077895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5001625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 170790559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 6
Pranešimo Nr. 5001626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Maironio g. 48 DNSB, kodas 301820762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-5
Pranešimo Nr. 5001627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

277-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300066195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104S
Pranešimo Nr. 5001628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "DARAUDA", kodas 300649358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 18-31
Pranešimo Nr. 5001629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 98

Viešoji įstaiga J. LAURINKUS IR PARTNERIAI, kodas 125511313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11-310
Pranešimo Nr. 5001630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulės projektai", kodas 135593853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-8
Pranešimo Nr. 5001631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "TELEKLUBAS", kodas 125608118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-11
Pranešimo Nr. 5001632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "RATUTO", kodas 191855273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-39
Pranešimo Nr. 5001633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5001634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

VAKARŲ LIETUVOS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 302945847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5001635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Taulista", kodas 304766031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 39-8
Pranešimo Nr. 5001636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Inžita", kodas 303178947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5001637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Ramučių globos namai, kodas 304415228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 8
Pranešimo Nr. 5001638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 190417069
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5001639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo iš preigų (2021-03-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-03).

- - -

UAB "GeoNovus", kodas 301695814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5001640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Pauliaus Stalionio IĮ, kodas 304175548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5001641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

LIETUVOS PARAPLEGIKŲ ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125099977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-12
Pranešimo Nr. 5001642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Kadrinas, kodas 305690191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5001643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

MB "Maira plius", kodas 304553097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Rožių g. 37
Pranešimo Nr. 5001644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raidros valda", kodas 300146093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45
Pranešimo Nr. 5001645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Abrazyvų pasaulis", kodas 305702996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-13
Pranešimo Nr. 5001646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

VšĮ "Filmų produkcijos servisas", kodas 303131762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 42-10
Pranešimo Nr. 5001647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių žiedas", kodas 135267715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73D
Pranešimo Nr. 5001648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5001649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "T Trucks", kodas 304839643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Tado Kosciuškos g. 3
Pranešimo Nr. 5001650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

MB "Starkova", kodas 305198998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-31
Pranešimo Nr. 5001651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Gobus", kodas 303230582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 21
Pranešimo Nr. 5001652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB Unaluna, kodas 305488414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaigalų g. 18
Pranešimo Nr. 5001653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Įgaliojimas
(2020-03-09).

- - -

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5001654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Bitės salonų tinklas", kodas 135743922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 5001655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Valdybos sprendimas (2021-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-02).

- - -

MB "Sporto" parduotuvė, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5001656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Kaslogistics"", kodas 305700550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5001657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

"Osinta", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 5001658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

ASOCIACIJA "KULTŪROS, MENO IR MOKSLO RŪMAI", kodas 125708428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-178
Pranešimo Nr. 5001659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

1201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300088537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

KLUBAS "PROŠVAISTĖ", kodas 125092089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 17
Pranešimo Nr. 5001661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5001662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190098892 (2021-03-04); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120180074609 (2021-03-04).

- - -

Garažų Radviliškio g. 84 savininkų bendrija, kodas 302527164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 5001663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVOJI KOMUNIKACIJA", kodas 125604625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-55
Pranešimo Nr. 5001664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 105

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Peace United", kodas 125603295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-106
Pranešimo Nr. 5001665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Bukiškių futbolo klubas, kodas 126037398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5001666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDTOP", kodas 300031568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55A-1
Pranešimo Nr. 5001667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Medigate Management", kodas 305163004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5001668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5001669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 106

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 5001670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5001671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Amatininkų cechas", kodas 300519560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 29
Pranešimo Nr. 5001672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

MB "Inoroma", kodas 304974114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 5001673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

MB Konstrukcijų studija, kodas 304895115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5001674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Statybos specialistai", kodas 303073953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5001675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-04).

- - -

UAB "Absolute Systems", kodas 304341557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5001676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5001677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-03).

- - -

IAB "Investicinės Kauno holdingo kompanijos" indėlininkų teisių gynimo Klaipėdos bendrija, kodas 193297073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-42
Pranešimo Nr. 5001678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Kurjeris", kodas 302745871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 5001679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-09-17); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-17); Įgaliojimas (2020-09-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-19).

- - -

MB Santechnikai Kaune, kodas 305587565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-33
Pranešimo Nr. 5001680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

KoraTrade, UAB, kodas 303044745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5001681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-04).

- - -

Labdaros fondo "Druskininkų bendruomenės centras", kodas 193178215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5001682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIRIS", kodas 145764135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 5001683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Įgaliojimas
(2020-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Siauras Kelias", kodas 305550054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5001684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Senoji kepyklėlė", kodas 302675063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 5001685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 40-30
Pranešimo Nr. 5001686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5001687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mintvalda", kodas 305703589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5001688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "FOREIGN INVESTORS' COUNCIL", kodas 125509052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5001689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 110

UAB "Emiva", kodas 304184885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pagramdų k. 10
Pranešimo Nr. 5001690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04); Įgaliojimas (2020-10-07); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

MB "Stabili konstrukcija", kodas 305708942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11A-11
Pranešimo Nr. 5001691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tekstilis", kodas 304961259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5001692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

NACIONALINĖ GĖRIMŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125382039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 5001693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Betygalos daugiabučio namo savininkų bendrija "Avietė", kodas 300574546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5001694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Futbolo klubas "Vilnia", kodas 125094663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-13
Pranešimo Nr. 5001695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Drenda", kodas 304892891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5001696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Megasola", kodas 304961049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-30
Pranešimo Nr. 5001697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "KLUBAS VĖGA", kodas 124707533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5001698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 111651287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5001699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Argentavis", kodas 304153142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 5001700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Lazeriniai sprendimai", kodas 304751677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vieversių g. 16
Pranešimo Nr. 5001701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5001702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 23-94
Pranešimo Nr. 5001703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-17
Pranešimo Nr. 5001704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-04).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5001705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Agrautoma", kodas 303261994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5001706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrema", kodas 145527969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5001707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB "Fresh mesh", kodas 305708579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-37
Pranešimo Nr. 5001708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Petrašiūnų vaikų dienos centras, kodas 135952982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5001709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "666 projektai", kodas 305014989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gilių g. 21
Pranešimo Nr. 5001710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo sala", kodas 126081380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Sporto klubas "Vingis", kodas 263717960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 5001712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "SORENTUS", kodas 302898034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5001713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Elektra jums", kodas 302816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5001714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Moksleivių klubas "Praktikos akademija", kodas 191959838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5001715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-8
Pranešimo Nr. 5001716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-02-11).

- - -

Asociacija "Platelių burlentės", kodas 304945447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 36-9
Pranešimo Nr. 5001717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

MB "Duomenų erdvė", kodas 304424921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5001718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Mažoji bendrija Žali namai, kodas 305709453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5001719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193430399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9A
Pranešimo Nr. 5001720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 116

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Aligo group MB, kodas 305708604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5001721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Trans.eu Baltic, UAB, kodas 302603498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5001722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

MB "Ekooras", kodas 304764607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5001723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Finkonsalt", kodas 305709019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2
Pranešimo Nr. 5001724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS IR SOLIDARUMO FONDAS", kodas 125296572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-11
Pranešimo Nr. 5001725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 117

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-21
Pranešimo Nr. 5001726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB Atlantic seafood, kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 5001727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga J. Dereškevičiaus vairavimo centras, kodas 136043136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5001728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Batniavos šiltnamiai", kodas 159737276
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5001729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -

MB Bukiškių autoservisas, kodas 304423253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5001730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas / VIENINTELIO
BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS DĖL MAŽOSIOS BENDRIJS LIKVIDAVIMO IR LIKVIDATORIAUS PASKYRIMO Nr.
20/10/09 (2021-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 118

- - -

MB "Lavandula", kodas 304514500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 5001731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

UAB "Kosminiai burbulai", kodas 304216977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5001732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidvilas", kodas 154293643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5001733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ GLOBOS BENDRIJA "SKUODO VILTIS", kodas 191549732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 48
Pranešimo Nr. 5001734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS BŪSTAS", kodas 125603719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5001735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 119

- - -

Viešoji įstaiga DVASINGUMO UGDYMO FONDAS, kodas 125964242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220
Pranešimo Nr. 5001736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BABTAI", kodas 260199320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 8
Pranešimo Nr. 5001737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5001738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

VILNIAUS MEDIKŲ FUTBOLO VETERANŲ KLUBAS "DAKTARAI", kodas 125081598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5001739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

DAILĖS PARODŲ RENGIMO GRUPĖ ARS LONGA, kodas 125099258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5001740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Lapmiškė", kodas 305658592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5001741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

MB "DomAde", kodas 305709485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5001742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Inis IT", kodas 305397683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-13
Pranešimo Nr. 5001743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Dargijus", kodas 148338984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 5001744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TAKANUS", kodas 125874389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 103
Pranešimo Nr. 5001745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Verslo ir lyderystės akademija "In corpore", kodas 304324401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 31-14
Pranešimo Nr. 5001746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB Getnord, kodas 235983690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5001747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-04 (2021-03-04); Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

UAB "Zimperija", kodas 301525623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 32
Pranešimo Nr. 5001748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei, kodas 300554668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-23
Pranešimo Nr. 5001749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Ledo ritulio centras, kodas 125732913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5001750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos pliažinio tinklinio draugija, kodas 291914420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5001751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Vitality Invest UAB, kodas 302307766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5001752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Psichiatrinės reabilitacijos biuras, kodas 125248759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-35
Pranešimo Nr. 5001753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5001754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TWENTY FIRST CENTURY CHRISTIAN FRIENDSHIP LEAGUE & SMILEYFACE
GROUP, kodas 111660140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-19A
Pranešimo Nr. 5001755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5001756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 123

- - -

Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 190479964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70
Pranešimo Nr. 5001757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERATYVIOS SPAUDOS" SERVISAS, kodas 124856573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-43
Pranešimo Nr. 5001758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "I Consult", kodas 305708789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5001759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TORAS LT, kodas 302975420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Sereikonių k. 1
Pranešimo Nr. 5001760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Belrita", kodas 303476872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5001761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB Darbų saugos akademija, kodas 305317281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 39
Pranešimo Nr. 5001762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "ATGAVA", kodas 125015566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 5001763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALDEVITA", kodas 125729899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-60
Pranešimo Nr. 5001764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija Regionų krepšinio lyga, kodas 300146346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 5001765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Steptransa", kodas 304710997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5001766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5001767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

156-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235389150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 24
Pranešimo Nr. 5001768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5001769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

RESPUBLIKINĖ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS ASOCIACIJA, kodas 124992580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5001770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5001771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Pro optimum", kodas 302800823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-76
Pranešimo Nr. 5001772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 126

- - -

MB "EME LT", kodas 305543775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5001773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas / Narių sprendimas
(2021-03-03).

- - -

UAB "Habos grupė", kodas 304089939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5001774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

MB "Alektronas", kodas 304962980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5001775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA "PREMIER LYGA", kodas 125080343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 155-1
Pranešimo Nr. 5001776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Vertumlita", kodas 303403753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5001777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-30 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 127

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Pakrančių apsaugos pasienio policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5001778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SAVIVALDYBIŲ INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125298057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-24
Pranešimo Nr. 5001779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "TableAir", kodas 303867351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5001780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MOKSLEIVIŲ SĄJUNGA, kodas 125101175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5001781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pyvesa", kodas 191427689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Stumbriškio k., Vabalninko g. 5
Pranešimo Nr. 5001782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

UAB "Miško legenda", kodas 179908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5001783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

VILNIAUS ŽVYNELINE SERGANČIŲJŲ DRAUGIJA, kodas 125087327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 2
Pranešimo Nr. 5001784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Darbo informacija", kodas 303778358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5001785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Tūjainių k., Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 5001786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

G. Vyčo įmonė, kodas 148216820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5001787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-03).

- - -

UAB Over Inc., kodas 305604025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5001788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS KABELIS", kodas 110658097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 9
Pranešimo Nr. 5001789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

MB "Gesima", kodas 304865289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-57
Pranešimo Nr. 5001790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos prekybos ir pramonės informacijos asociacija, kodas 124904324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-14
Pranešimo Nr. 5001791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Granimeda", kodas 304473078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8-53
Pranešimo Nr. 5001792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Progresyvaus meno centras", kodas 125877346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-66
Pranešimo Nr. 5001793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Odos spindesys", kodas 305029382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-34
Pranešimo Nr. 5001794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠV. KAZIMIERO ŠVIETIMO INSTITUTAS", kodas 125452548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5001795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "VUNDERKINDAS", kodas 125013558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 5001796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS VAIKŲ BEISBOLO LYGA, kodas 124708788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14
Pranešimo Nr. 5001797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "FENIX PAYMENT SOLUTIONS", kodas 304982919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5001798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Įstatai (2021-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 5001799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FARM MANAGEMENT", kodas 111801356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5001800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

MB "Laikas XXI", kodas 305709624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5001801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Tulpės" sanatorija, kodas 152821323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 5001802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02).

- - -

TEISINIŲ PASLAUGŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125428052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 5001803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Multimedija", kodas 305227688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 213-5
Pranešimo Nr. 5001804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

MB "Domus tuta", kodas 303468021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dienos g. 8A
Pranešimo Nr. 5001805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5001806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 133

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Linkuva", kodas 235402320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 9A
Pranešimo Nr. 5001807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "KG Post", kodas 305701905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5001808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JUNGTINĖS PRAMOGOS", kodas 125608641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5001809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosupis", kodas 151412341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 47
Pranešimo Nr. 5001810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-02-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-02-18).

- - -

MB ŠVAROS BITĖS, kodas 305635106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-7
Pranešimo Nr. 5001811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 134

Visuomeninė organizacija SPORTO KLUBAS "ŽBK-16", kodas 125083791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-48
Pranešimo Nr. 5001812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Djosa, kodas 305708643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5001813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Sinsa", UAB, kodas 303400013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5001814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBING", kodas 111665116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 5001815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLAT", kodas 111651134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 5001816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "TRIUMFAS", kodas 125092317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-100
Pranešimo Nr. 5001817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5001818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Pakrantės alėja", kodas 305535472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karklės g. 7A
Pranešimo Nr. 5001819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-03).

- - -

Dembavos bendruomenė, kodas 168976752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-147
Pranešimo Nr. 5001820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Mikras", kodas 302656369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 5001821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-03).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5001822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-02).

- - -

Klubas "Dainoriai", kodas 300135613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6
Pranešimo Nr. 5001823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaniūkai", kodas 235373160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 5001824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 6", kodas 160451884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 5001825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Ora investments, UAB, kodas 124256347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-35
Pranešimo Nr. 5001826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINIŲ IR POLITINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS, kodas 125606971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5001827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 137

- - -

Klaipėdos miesto bokso federacija, kodas 193211373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5001828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Fondeksus", kodas 126042954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-9
Pranešimo Nr. 5001829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Selvis", kodas 305591670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5001830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Sprendimas (2021-03-01);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "KANDZERAS CAPITAL", kodas 304452155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5001831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Intactum").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

Jazz Inn, kodas 304773392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-47
Pranešimo Nr. 5001832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 138

- - -

R. Visocko personalinė kepykla "Rugelis", kodas 232001710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaibo g. 19
Pranešimo Nr. 5001833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-04).

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Fortūna", VšĮ, kodas 302673354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-51
Pranešimo Nr. 5001835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Vežėjų klubas, kodas 191941263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanagiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5001836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
prezidiumo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Five corners", kodas 304418893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 139

MB "Dentatecha", kodas 305097604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5001838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

UAB "JOLVITA", kodas 182821973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Mažoji bendrija "Finvi", kodas 305709688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 12-30
Pranešimo Nr. 5001840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FCP Engineering", kodas 302486301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-43
Pranešimo Nr. 5001841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5001842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Roll Sound, kodas 305425015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5001843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "AMI INVEST", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5001844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AMI KOMPIUTERIAI"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 204, kodas 300580570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15C
Pranešimo Nr. 5001845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Autoledas, kodas 305709492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 262-2
Pranešimo Nr. 5001846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5001847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

Transport Majoris, UAB, kodas 303836854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5001848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Garažų bendrija "Gaugiena", kodas 301239675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Beržų g. 7-6
Pranešimo Nr. 5001849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO SUVALKIEČIŲ BENDRIJA "SŪDUVA", kodas 125102081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5001850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5001851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 170784086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 16
Pranešimo Nr. 5001852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Kultūros, šokių ir sveikos gyvensenos propagavimo švietėjiškas klubas "SUBATĖLĖ", kodas 125101937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-60
Pranešimo Nr. 5001853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija, kodas 191798210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5001854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Panemunės dujos", kodas 152152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5001855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "B2B Baltic", kodas 302253959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5001856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Arselsa", kodas 305676206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5001857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03).

- - -

NACIONALINĖ TRANSPORTO IR TRANZITO VERSLO ASOCIACIJŲ SĄJUNGA, kodas 125310278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 5001858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 143

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Devintas kailis", kodas 125960226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5001859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5001860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-02); Įgaliojimas (2020-11-16).

- - -

Labūnavos Serbinų 8 namo savininkų bendrija, kodas 161595236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Serbinų g. 8
Pranešimo Nr. 5001861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Pakruojo m. statybos bendrija "Švara", kodas 168101035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 5001862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Nefrida", kodas 304387871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 5001863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 144

- - -

UAB "RAINMAKER", kodas 111654963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5001864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Asociacija "Anykščių vitražai", kodas 304217196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5001865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS", kodas 148418882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 5001866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-03-03); Įgaliojimas (2020-12-30).

- - -

Lietuvos taksų mylėtojų klubas, kodas 302558569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Aušros Tako g. 13A
Pranešimo Nr. 5001867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

VILNIAUS SKAUTŲ GEDIMINO DRAUGOVĖ, kodas 125102996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 8-1A
Pranešimo Nr. 5001868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 145

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas-3", kodas 260008320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5001869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DANIELOS" SPAUDOS CENTRAS, kodas 125729212
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-88
Pranešimo Nr. 5001870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Bartuna", kodas 305599756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 5001871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenda", kodas 141621798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5001872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

NAUJŲJŲ VERSLININKŲ KLUBAS "KORYS", kodas 125092274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5001873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Bekus", kodas 304036897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5001874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "TOPP STILL", kodas 305709115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14
Pranešimo Nr. 5001875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Bubelio įmonė "KEFALĖ", kodas 168625618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k.
Pranešimo Nr. 5001876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą, padarytą
Panevėžio apygardos teismo 2021-01-15 d. sprendime, ir nustatyti, jog teismo sprendimas yra paskelbtas byloje
Nr.eB2-84-755/2021 (2021-03-03); Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens
pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-17 (2021-02-23).

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5001877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcinio kapitalo didinimas (2021-03-04).

- - -

MB "e-komersantai", kodas 304748396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 5001879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Edovila, UAB, kodas 305708928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5001880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAKALŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 125015185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5001881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Klaipėdos apskrities technikos sporto klubas "KARTDIOGRAMA", kodas 193369590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137-5
Pranešimo Nr. 5001882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Čerapas", kodas 303303016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5001883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-19 (2021-03-03).

- - -

Žemės savininkų asociacija "Saulėti vakarai", kodas 300050650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 5001884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 148

- - -

UAB Ergovent, kodas 305236840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 26
Pranešimo Nr. 5001885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ergovent); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03).

- - -

MB "Jurmena", kodas 305581772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5001886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Klaipėdos apskrities vartotojų sąjunga, kodas 193431914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5001887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Ivadenta", kodas 302678604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 8-12
Pranešimo Nr. 5001888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Vaido Meškio sporto klubas, kodas 300612751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5001889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 149

- - -

Žemaičių kulturos draugijos Palangos skyrius, kodas 193265830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 5001890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Soliariumų asociacija, kodas 300097372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 5001891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga 88 garažas, kodas 305709065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5001892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų bendrija Tvirtovės al. 24a, kodas 302249302
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 24A-5
Pranešimo Nr. 5001893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Maella Concept, kodas 305548765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Trailers rental services", kodas 304856176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Vandenio g. 1E-2
Pranešimo Nr. 5001895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 53
Pranešimo Nr. 5001896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "DAO", kodas 125078844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-26
Pranešimo Nr. 5001897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Rine, kodas 305702868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5001898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2021-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-01).

- - -

MB Sveikatingumo terapijų ir judesio centras, kodas 305645495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 5001899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-02-28).

- - -

Lietuvos aviamodelių sporto federacija, kodas 191696764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5001900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Pažangi sveikata", kodas 304893139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-28
Pranešimo Nr. 5001901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Natura Sanat", kodas 126075712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-18
Pranešimo Nr. 5001902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ALMERA", kodas 125099781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5001903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos automobilių sporto žiedinių lektynių lyga, kodas 125245115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB VALEGO, kodas 305709542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5001905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 152

Averum, UAB, kodas 305661243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 5001906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

UAB ML paslaugų grupė, kodas 302542472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5001907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KLUBAS "ČIOJ", kodas 125088767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-97
Pranešimo Nr. 5001908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Individualių garažų bendrija "Seira", kodas 165229745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis
Pranešimo Nr. 5001909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VšĮ Sveikos gyvensenos akademija, kodas 302841688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-10
Pranešimo Nr. 5001910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02).

- - -

MB "4Brothers", kodas 305626071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5001911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LU FAMILY", kodas 111655499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-36
Pranešimo Nr. 5001912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Lietuvos rusų statybininkų asociacija, kodas 191943990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-21
Pranešimo Nr. 5001913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAUDITAS", kodas 124085145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-68
Pranešimo Nr. 5001914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Sėkmės banga", kodas 304502544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5001915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

VšĮ Lietuvos modelių namai, kodas 305709147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5001916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos draugystės draugija, kodas 191944035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5001917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Interneto kometa", kodas 304036623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5001918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5001919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cesim", kodas 111801541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-415
Pranešimo Nr. 5001920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

ASOCIACIJA "PARTNER GARANT", kodas 125692924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 55-16
Pranešimo Nr. 5001921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 155

Klaipėdos miesto aerobikos sveikatingumo sporto klubas "Ginsvė", kodas 193252765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5001922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Aptverk LT", kodas 305709446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5001923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "GMT Investicija", kodas 303243754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 5001925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas (2021-03-02).

- - -

Klaipėdos universiteto studentų krepšinio komandos fanų klubas "Baltijos žaibas", kodas 301732629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5001926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-02).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5001927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NUTEISTŲJŲ TEISIŲ GYNIMO FONDAS", kodas 125610140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-104
Pranešimo Nr. 5001928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Alfatronas", kodas 303209054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-525
Pranešimo Nr. 5001929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMO KLUBAS "ARLEKINAS", kodas 124711193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5001930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Inovatyvus švietimas", kodas 305274894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Bemedija", kodas 303139606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5001932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "SC Detagama", kodas 301106867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30D
Pranešimo Nr. 5001933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

UAB "Ūkis mums", kodas 302604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5001934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

UAB Rentau, kodas 304112220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-307
Pranešimo Nr. 5001935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREAL", kodas 302742836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5001936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Lietuvos veislinių kiaulių augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 303038048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5001937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-09-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos išrinkimo (2020-09-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2020-09-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-01).

- - -

UAB "Ratuoti mėsainiai", kodas 304813666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-80
Pranešimo Nr. 5001938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Plungės miesto bendruomenės centras "Babrungo kraštas", kodas 300040713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 25-7
Pranešimo Nr. 5001939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 235332530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 5001940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

DNSB "Vaižganto 17", kodas 303322600
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 17-1
Pranešimo Nr. 5001941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

JAUNIMO UŽIMTUMO IR NARKOMANIJOS PREVENCIJOS CENTRAS "STIPRYBĖS KRYPTIS", kodas 125534116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5001942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŽVEJŲ KLUBAS "ALDIKIS", kodas 125540165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-51
Pranešimo Nr. 5001943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ANTRININKŲ KLUBAS "DEIMANTAS", kodas 125540546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-21
Pranešimo Nr. 5001944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 5001945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-03).

- - -

UAB "Recedo", kodas 305293542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5001946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 5001947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 160

- - -

MB "Interaktyvus", kodas 304440352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-54
Pranešimo Nr. 5001948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04); Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

Asociacija "Socialinis efektas", kodas 305244449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5001949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savyga", kodas 133821856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-61
Pranešimo Nr. 5001950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 5001952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Įgaliojimas
(2020-05-25).

- - -

A. Endriekaus įmonė, kodas 163381081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5001953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-03-03).

- - -

UAB "Juristai.PRO", kodas 305115568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5001954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Mondo grupė", kodas 303318819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5001955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-05).

- - -

UAB "Sakalėlis LT", kodas 302844008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-35
Pranešimo Nr. 5001956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS OPTIKA", kodas 149661314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5001957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB Starlingo, kodas 305695231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5001958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5001959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-02-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-02-24); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Visuomeninė organizacija "PILAITĖS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 125076793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5001960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIKIMO VINGIS", kodas 125292360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 5001961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LEKSEKUS", kodas 125604059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5001962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 163

- - -

Viešoji įstaiga Vašingtono aikštės galerija, kodas 125872566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-42
Pranešimo Nr. 5001963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "Žadeikių sūkurys", kodas 304711323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šventų g. 40
Pranešimo Nr. 5001964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEBARTA", kodas 124586697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-39
Pranešimo Nr. 5001965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

MB Miaris, kodas 305649903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 18-22
Pranešimo Nr. 5001966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Baltas", kodas 305085413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 65
Pranešimo Nr. 5001967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 164

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "INTERPRAMOGOS", kodas 125866855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5001968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Renginių meistrai", kodas 305283509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 81-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5001969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

UAB "7pack", kodas 304066171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5001970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-13).

- - -

MB Agro ir mašinos, kodas 305709478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-27
Pranešimo Nr. 5001971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Hardware Baltic, UAB, kodas 305423886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5001972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 170790210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75B
Pranešimo Nr. 5001973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5001974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-03-03).

- - -

UAB "Reside LT", kodas 303321523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5001975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimas (2021-01-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-27).

- - -

Jūrininkų ligoninės medikų sporto klubas "Pulsas", kodas 193220194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5001976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Grožio guru", kodas 302513937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5001977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Žūklės klubas "Minija", kodas 193318286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8
Pranešimo Nr. 5001978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB Sandėliukų centras, kodas 303521513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25
Pranešimo Nr. 5001979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Coetus", kodas 303260440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5001980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02); Akcininkų
sprendimas (2021-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus žurnalistų klubas, kodas 125095231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-52
Pranešimo Nr. 5001981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 5001982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

Verslo klubas, kodas 191949491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5001983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Skonio simfonija", kodas 302498983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 5001984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Akcininkų
sprendimas (2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

UAB "Caurus mare", kodas 300125131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 5001985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES NAMAI", kodas 148272210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Medžiotojų g. 1
Pranešimo Nr. 5001986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Tinberis", kodas 303556400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Vilties g. 40
Pranešimo Nr. 5001987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Karaliaus dvaras", kodas 135493696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-43
Pranešimo Nr. 5001988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Agropajūris", kodas 305161448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 29
Pranešimo Nr. 5001989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

R. Lukošiaus įmonė, kodas 153027885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Akmenės g. 8
Pranešimo Nr. 5001990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 160439177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 5001991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO POLICIJOS KLUBAS "TAURAS", kodas 124707729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5001992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Mažosios Lietuvos knygnešių ir pamario krašto Vytautų draugija Klaipėdos mieste, kodas 193253290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24-4
Pranešimo Nr. 5001993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Echovita", kodas 303099357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 11-2
Pranešimo Nr. 5001994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno pantomimos teatras, kodas 135630547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77
Pranešimo Nr. 5001995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5001996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

MB Roksima, kodas 305709503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 12-16
Pranešimo Nr. 5001997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mėmelio personalas", kodas 305107411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 7-11
Pranešimo Nr. 5001998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5001999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

GNSB "Gaižėnai", kodas 302715216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 5002000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VšĮ "Labdara vaikams", kodas 304226117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-6
Pranešimo Nr. 5002001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Galias Services, UAB, kodas 305705483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5002002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

MF ekspertas, MB, kodas 305709617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 171

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-126
Pranešimo Nr. 5002003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reginos optika", kodas 172317989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 5002004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Grejoma", kodas 305709122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Donelaičio g. 8
Pranešimo Nr. 5002005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Emdeka", kodas 305545687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 6
Pranešimo Nr. 5002006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas (2021-03-02);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Lankupė", kodas 300589968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 54
Pranešimo Nr. 5002007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-03).

- - -

VILNIAUS SPININGAUTOJŲ KLUBAS "ESOX", kodas 125539234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-1
Pranešimo Nr. 5002008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Šalčio ratas", kodas 151477780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5002009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Moterų krepšinio klubas "Žuvėdra", kodas 193316659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5002010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Paparčių šv. Juozapo šeimos namai, kodas 158963735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Dominikonų g. 20
Pranešimo Nr. 5002011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. BLAŽINSKAS IR KO, kodas 183130193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 5002012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Donaldo Senulio individuali įmonė, kodas 145336017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-13
Pranešimo Nr. 5002013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 173

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Revuona", kodas 170790744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 5002014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IZIDĖS DOVANĖLĖ", kodas 125873287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5002015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO RĖMIMO CENTRAS, kodas 125297293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 2A
Pranešimo Nr. 5002016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Rubija", kodas 302340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 24
Pranešimo Nr. 5002017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2021-03-03).

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5002018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02);
Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 174

VILNIAUS AKTYVAUS LAISVALAIKIO KLUBAS "TRIJĖGA", kodas 125102462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-10
Pranešimo Nr. 5002019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Kūlupėnų bendruomenės centras "Kūlupėnai", kodas 161745643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5002020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 5002021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Romainių bendruomenės centras, kodas 300045169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 5002022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-03).

- - -

UAB "ANTES", kodas 305566279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 5
Pranešimo Nr. 5002023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2021-03-04).

- - -

Zarasų profesinė mokykla, kodas 190808954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 175

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 5002024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-02).

- - -

UAB "M&S Deals", kodas 305707580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5002025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33
Pranešimo Nr. 5002026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "FABO" VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS, kodas 125015751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5002027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Giedriaus Babensko įmonė, kodas 134651549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-54
Pranešimo Nr. 5002028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Lieknuoliai", kodas 302495446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5002029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BAZILIJONŲ RAŠTINĖ", kodas 125611242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-19
Pranešimo Nr. 5002030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Liaderma", kodas 305708629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-1A
Pranešimo Nr. 5002031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 170780789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 5
Pranešimo Nr. 5002032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Nomade Collection Ab Lietuvos filialas, kodas 304732431
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5002033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lelija", kodas 160438456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Lelijų g. 12
Pranešimo Nr. 5002034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininų bendrija "Lelija"); registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB Blue Baltic Logistics, kodas 305709567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5002035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VARITUS", kodas 302430466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5002036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

VšĮ "Geri norai LT", kodas 303093240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5002037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Savininko sprendimas / Vienintelio
dalininko sperndimas dėl buveinės keitimo (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACHETERO", kodas 111659743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5002038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "PAULITAS", kodas 133575340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30-1
Pranešimo Nr. 5002039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 178

RANKINIO SPORTO KLUBAS "AUSMA", kodas 124712295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-3
Pranešimo Nr. 5002040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Hus studio, kodas 305708561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-28
Pranešimo Nr. 5002041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FARMAILTA UAB, kodas 304836832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 5002042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

VILNIAUS PEDAGOGINIO UNIVERSITETO ZOOLOGŲ KLUBAS, kodas 124709018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5002043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS MIESTO KIOSKŲ SAVININKŲ ASOCIACIJA, kodas 124929320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 2
Pranešimo Nr. 5002044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB Garažo vandalai, kodas 305708974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5002045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Schüco Lietuva", kodas 111526294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5002046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-03-04).

- - -

UAB "Lominus", kodas 305293866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5002047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03); Įgaliojimas (2020-11-23).

- - -

D. Kuncevičienės kavinė, kodas 187899431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1C
Pranešimo Nr. 5002048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "GravelStone", kodas 302634725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Milžemių g. 1A
Pranešimo Nr. 5002049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MAKROKONCERTAS", kodas 125292556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5002050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 180

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Lietuvos dailiojo jojimo klubas "LD", kodas 195738118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 5002051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIRUSINIŲ IR LYTIŠKAI PLINTANČIŲ LIGŲ DRAUGIJA, kodas 125080681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5002052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 5002053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VALENSA", kodas 125016134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 33-1A
Pranešimo Nr. 5002054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Kultūros ir sveikatos centras "Mažas miškas", kodas 125533352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5002055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 181

Vilniaus Žirmūnų gimnazija, kodas 190000360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37-1
Pranešimo Nr. 5002056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-01); Nuostatai
(2021-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-01).

- - -

VILNIAUS TINKLINIO SPORTO TEISĖJŲ KLUBAS, kodas 125079184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5002057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "ZZZ.LT", kodas 304106541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5002058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

UAB "Inter vinum", kodas 303392310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 4
Pranešimo Nr. 5002059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "Mama plius", kodas 304469350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-4
Pranešimo Nr. 5002060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 182

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168688472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-11
Pranešimo Nr. 5002061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų (2021-03-02).

- - -

UAB "Ravitera", kodas 302650099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 5002062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 5002063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Romarsa", kodas 305693814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-6
Pranešimo Nr. 5002064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2021-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-03).

- - -

MB "Girių vėjas", kodas 304694906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-60
Pranešimo Nr. 5002065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Bertauskio projektai", kodas 303166090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 10-18
Pranešimo Nr. 5002066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-12-29).

- - -

UAB "Bevielės technologijos", kodas 304919819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5002067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lygos Skuodo skyrius, kodas 274164190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 24
Pranešimo Nr. 5002068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Pajūrio melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302503868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žemaitijos g. 8
Pranešimo Nr. 5002069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Marijampolės savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 151494178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5002070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 184

sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-01).

- - -

Sporto klubas "CITY GYM", kodas 300664591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-30
Pranešimo Nr. 5002071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo verslo konsultacijos", kodas 125244885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-223
Pranešimo Nr. 5002072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos komunikacijos grupė, kodas 125812583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5002073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB AK Design Factory, kodas 305643829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5002074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

A. Kruopio įmonė "Smėlynės pogrindis", kodas 147054276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 73A
Pranešimo Nr. 5002075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Monimoto UAB, kodas 304419415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5002076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-01); Įstatai (2021-03-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-01).

- - -

UAB "UHB chemicals", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5002077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

UAB "Audiopulsas", kodas 126169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 5002078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01).

- - -

UAB "Baltfortas", kodas 304282030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 5002079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Palangos kraštotyrininkų draugija, kodas 193265798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5002080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 186

Gytarių bendruomenė, kodas 304768413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-6
Pranešimo Nr. 5002081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-02).

- - -

UAB "El. prekybos konsultacijos", kodas 305567274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 5002082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Jūratė", kodas 190375061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Palangos g. 28
Pranešimo Nr. 5002083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-02); Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl
vadovo paskyrimo (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro bendraminčių susibūrimas", kodas 125971817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5002084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Studentų informacinių technologijų centras, kodas 135891718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5002085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Savitarpio pagalbos asociacija "LOBARIS", kodas 241969460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 187

Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 9
Pranešimo Nr. 5002086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Mėnulio baldai", kodas 305276112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-312B
Pranešimo Nr. 5002087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Simika", kodas 303219881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5002088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELOC BALTIC", kodas 111651668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 5002089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5002090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Valdybos sprendimas (2021-03-01).

- - -

MB "Juodas metalas", kodas 305708732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 188

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 5002092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Kalvasta", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5002093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5002094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

MB "Renaldas ir co", kodas 304891540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5002095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB akademija "Infinitas", kodas 302567600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-400
Pranešimo Nr. 5002096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Ep prekyba, UAB, kodas 305708967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 189

Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5002097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VILNIAUS KLUBAS "KVĖPUOJU-LIEKNĖJU", kodas 125094097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-223
Pranešimo Nr. 5002098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-03).

- - -

UAB "Reinita", kodas 302782987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 5002099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MADOS TEATRAS", kodas 125453116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-49
Pranešimo Nr. 5002100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Kalbų versmė", kodas 125964057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-25
Pranešimo Nr. 5002101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Meltera", kodas 304037294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5002102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

MB "Lainamai", kodas 305709599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 5002103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos perfuzionistų draugija, kodas 195776738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5002104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02).

- - -

UAB "PARENTA", kodas 145365588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-13
Pranešimo Nr. 5002105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04); Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Rūtos Paltanavičienės individuali įmonė, kodas 170796583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 5002106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jorio stebuklas", kodas 305706279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5002107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 191

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Klaira", kodas 302932038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5002108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo sprendimų profesionalai", kodas 304888971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5002109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Gibarsa", kodas 304978080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šarkių k. 4
Pranešimo Nr. 5002110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Semper parata", kodas 126050520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-42
Pranešimo Nr. 5002111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5002112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VILNIAUS VOKIEČIŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 125088952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 5002113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Klaipėdos projektų vadovų klubas, kodas 300666375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-66
Pranešimo Nr. 5002114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VERSLO INVESTICIJŲ PROGRAMŲ RĖMĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 125055518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5002115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "NEMOKAMI INFORMACIJOS KANALAI", kodas 125866321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5002116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JUDRUTIS", kodas 125732685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-50
Pranešimo Nr. 5002117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 193

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Turniškių teniso klubas, kodas 126049895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5002118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77
Pranešimo Nr. 5002119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-01); Įstatai (2021-03-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-01).

- - -

Memelio džiazo klubas, kodas 302626671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-145
Pranešimo Nr. 5002120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Vilkompa", kodas 304245174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 5002121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Rimvydo Pasvensko įmonė, kodas 134422034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-19
Pranešimo Nr. 5002122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 194

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos saitai", kodas 125818465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5002123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Asociacija "Ratisa", kodas 302291002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5002124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KORĖJIEČIŲ BENDRUOMENĖ "ČIOSON", kodas 125100454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-57
Pranešimo Nr. 5002125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Smart Technologies", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5002126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

UAB "Rimtas", kodas 305229746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5002127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Asmens dokumento kopia (2021-03-04).

- - -

MB NORI GALI, kodas 305574308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 195

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5002128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-03).

- - -

UAB "Griovimo ir statybos darbai", kodas 135817162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5002129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimo panaikinimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Medjina", kodas 304479743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5002130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -

UAB Inžinerinė gama, kodas 302556319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 79-21
Pranešimo Nr. 5002131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BASTA EJ"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Pažyma (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Akcininkų sprendimas
(2021-03-03).

- - -

UAB "Geostatas", kodas 301107816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-17
Pranešimo Nr. 5002132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Jupoja export", kodas 304388852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 196

Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 5002133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, nemokumo
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2021-03-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas, bei teikti ir
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-03-02).

- - -

UAB "Onorė veikla", kodas 304070579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-31
Pranešimo Nr. 5002134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03).

- - -

GlassBaltic, UAB, kodas 304442691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5002135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų 17 b savininkų bendrija, kodas 145791545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17B
Pranešimo Nr. 5002136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5002137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 197

MB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 5002138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

KALVARIJŲ TURGAVIETĖS VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125566078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5002139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Individualių garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 271119770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17
Pranešimo Nr. 5002140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Kilpa", kodas 304507281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 16-2
Pranešimo Nr. 5002141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 5002142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų parvirtinimo (2021-03-04).

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5002143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

MB "Prapuolenis", kodas 305390436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 5002144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-03-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 271114990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5002145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "In fluxus", kodas 304292576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 21-25
Pranešimo Nr. 5002146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Lugretus", kodas 305652956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5002147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

UAB "VRS24", kodas 305692324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5002148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

MB "Garsas renginiams", kodas 305188954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antaplaštakio k. 1A
Pranešimo Nr. 5002149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS RAGAS", kodas 125086563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5002150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB XSTA-AMBER, kodas 302634508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų skg. 26
Pranešimo Nr. 5002151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Doritekso grupė", kodas 111504255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 47
Pranešimo Nr. 5002152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Akcininkų sprendimas (2021-03-01);
Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB Rgs auto, kodas 305705519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-19
Pranešimo Nr. 5002153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 200

- - -

UAB "VALKIRSTA", kodas 302422117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Strazdo g. 14
Pranešimo Nr. 5002154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Pabėgėlių asociacija, kodas 300650809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-21
Pranešimo Nr. 5002155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Vakarų Lietuvos statybos ir projektavimo įmonių grupė, kodas 302484396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5002156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5002157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

MB "Hegreda", kodas 303446085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5002158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB Bijonita, kodas 249938470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 5002159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Riedmena", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5002160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-04).

- - -

MB "Pelikanai", kodas 303984924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 5002161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

MB "Vaseda", kodas 305709439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5002162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nacionalinė mokslinės ir mokomosios literatūros leidėjų ir platintojų asociacija, kodas 125708385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5002163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Smart engineering", kodas 305708586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-248
Pranešimo Nr. 5002164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5002165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "JIC", kodas 300001653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44A-10
Pranešimo Nr. 5002166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Visos logistikos paslaugos", kodas 303288379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5002167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 5002168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2021-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-02).

- - -

MB "RG Invest", kodas 305709581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-5
Pranešimo Nr. 5002169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 203

UAB Namkepa, kodas 305699087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5002170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5002171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

VšĮ Marijos vaikai, kodas 305709631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 56
Pranešimo Nr. 5002172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis medicinos mokymo centras, kodas 125731964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Klubas "Aitvaro gijos", kodas 302714356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5002174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

DNSB Nepriklausomybės a. 5B, kodas 301486736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 5B-2
Pranešimo Nr. 5002175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 166063511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 5002176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Algimantas Ližaitis ir partneriai, kodas 126039634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 23
Pranešimo Nr. 5002177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

TAUSOJANČIOS EKONOMIKOS IR VADYBOS STUDENTŲ ORGANIZACIJA OIKOS VILNIUS, kodas 125096671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5002179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5002180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo asociacija "Plungės verslas", kodas 300575228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 5002181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "INFINITUS GROUP", kodas 302752570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5002182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 66C
Pranešimo Nr. 5002183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

M. Maistrovo įmonė, kodas 155917070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5002184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Vilniaus "Sietuvos" progimnazija, kodas 190008784
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 47
Pranešimo Nr. 5002185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-25); Nuostatai
(2021-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 206

- - -

UAB "AKA Service", kodas 302643133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4
Pranešimo Nr. 5002186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

V. Venckaus individuali įmonė, kodas 140966186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-12
Pranešimo Nr. 5002187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDOS" MEDICINOS PREKYBA, kodas 124857294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-8
Pranešimo Nr. 5002188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "SLS Hydraulics", kodas 302856003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5002189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2013-09-21).

- - -

MB GUDINVEST, kodas 302918095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 5002190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 207

MB Dobusta, kodas 305709193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-41
Pranešimo Nr. 5002191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO VAIZDELIS", kodas 125604582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40-6
Pranešimo Nr. 5002192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno prezentacijų centras, kodas 135963669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5002193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VILNIAUS ADVOKATŲ KLUBAS, kodas 125090832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 5002194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGMINA", kodas 168087710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 8-18
Pranešimo Nr. 5002195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-04).

- - -

UAB "Orlis", kodas 303304933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 5002196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-02-26); Reorganizavimo sąlygos (2021-02-26); Įgaliojimas
(2021-02-26); Įgaliojimas (2021-02-10).

- - -

UAB "Apskaitos pulsas", kodas 300515334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-27
Pranešimo Nr. 5002197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

NACIONALINĖ KEPĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124971839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5002198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

"Kalibrus", UAB, kodas 304781802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5002199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KULTŪROS IR TURIZMO PROJEKTAI", kodas 142121511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 5002200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šidla", kodas 176611130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 5002201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Svatelus", kodas 145480462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 50-24
Pranešimo Nr. 5002202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04); Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Šimtamargis", kodas 300593984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5002203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Alkondrė", kodas 150153359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-3
Pranešimo Nr. 5002204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

VILNIAUS MOTOCIKLININKŲ KLUBAS "PLIENO BROLIAI", kodas 125085461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-48
Pranešimo Nr. 5002205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiturita", kodas 125293843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 32
Pranešimo Nr. 5002206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 210

- - -

Viešoji įstaiga "ŠV. STEPONO GATVĖS MENŲ GALERIJA", kodas 125960564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8
Pranešimo Nr. 5002207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Žemkita", kodas 305618644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "GREEN JOINER", kodas 302813952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-27
Pranešimo Nr. 5002209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 5002210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

MB "Pelsa", kodas 305708700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5002211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNFUN", kodas 111659939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5002212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Dakmeta", kodas 304108916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 8
Pranešimo Nr. 5002213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

UAB "WREK INVEST GROUP", kodas 305694720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 29
Pranešimo Nr. 5002214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Pelėda" labdaros fondas, kodas 126420140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 10
Pranešimo Nr. 5002215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-04).

- - -

UAB "VERKIŲ ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 302736527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 5002216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KONSOLIDA", kodas 125296768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Vakarų Lietuvos kraujo donorų asociacija, kodas 300637263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 28
Pranešimo Nr. 5002218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Jūros pulsas", kodas 305708223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5002219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Kęstučio Mickevičiaus individuali įmonė "Amūras", kodas 120461739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 5002220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Endress+Hauser (Baltic)", kodas 302325159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5002221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-23); Įstatai (2021-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-02-23).

- - -

J. Koncevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140467938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-45
Pranešimo Nr. 5002222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 213

Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-02-27 (2021-03-01).

- - -

"AER service", UAB, kodas 303001516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5002223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-02 (2021-03-03).

- - -

UAB "VIRTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5002224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "BBSV", kodas 111662910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-229
Pranešimo Nr. 5002225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vilniaus STP", kodas 305708757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5002227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 214

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDOSTA", kodas 124826772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5002228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onikmeda", kodas 175879983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5002229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2021-03-04).

- - -

MB "Bona optio", kodas 304924499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 82A
Pranešimo Nr. 5002230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

IĮ AUTOPLAY, kodas 302924600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 3-53
Pranešimo Nr. 5002231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "Promiks", kodas 302616314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13A-1
Pranešimo Nr. 5002232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 215

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIRIZA", kodas 125449751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-33
Pranešimo Nr. 5002233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir konsultacijų centras", kodas 125869584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

MB "Lincus", kodas 305473914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5002235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas (2021-03-03).

- - -

Dainavos g. 19-ojo, 21-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148307024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19
Pranešimo Nr. 5002236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2021-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kosmetologų ir kosmetikų mokymo centras, kodas 126042235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5002237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Litprint", kodas 302462866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5002238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

- - -

UAB "KPC nekilnojamasis turtas", kodas 300627415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 5002239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Akcininkų sprendimas (2021-03-03);
Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

VILNIAUS STALO ŽAIDIMŲ KLUBAS "LAIMĖS VARTAI", kodas 124710853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-24
Pranešimo Nr. 5002240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISŲ ŠVENTŲJŲ PARAPIJOS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 125300889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 5002241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04).

- - -

UAB "Vakarų konsultantų grupė", kodas 301694114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 4-29
Pranešimo Nr. 5002242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

MB "Aksikonas", kodas 304826717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-17
Pranešimo Nr. 5002243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2020-11-24); Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 5002244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "Austidėja", kodas 163369517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 66
Pranešimo Nr. 5002245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Individualių garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 271119770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17
Pranešimo Nr. 4999808

- - -

Pakruojo m. statybos bendrija "Švara", kodas 168101035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 18
Pranešimo Nr. 4999809

- - -

VILNIAUS MIESTO VANDENSVYDŽIO SPORTO KLUBAS "VANDENIS", kodas 125079412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-2
Pranešimo Nr. 4999810

- - -

TAUSOJANČIOS EKONOMIKOS IR VADYBOS STUDENTŲ ORGANIZACIJA OIKOS VILNIUS, kodas 125096671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 218

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4999811

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ANTRININKŲ KLUBAS "DEIMANTAS", kodas 125540546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-21
Pranešimo Nr. 4999812

- - -

Klaipėdos projektų vadovų klubas, kodas 300666375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-66
Pranešimo Nr. 4999813

- - -

Sporto klubas "ABDK Racing Team", kodas 302646873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dvarelio k. 5
Pranešimo Nr. 4999814

- - -

Plungės miesto bendruomenės centras "Babrungo kraštas", kodas 300040713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 25-7
Pranešimo Nr. 4999815

- - -

Lietuvos dailiojo jojimo klubas "LD", kodas 195738118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4999816

- - -

Moterų krepšinio klubas "Žuvėdra", kodas 193316659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4999817

- - -

RANKINIO SPORTO KLUBAS "AUSMA", kodas 124712295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-3
Pranešimo Nr. 4999818

- - -

Lietuvos pliažinio tinklinio draugija, kodas 291914420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 219

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4999819

- - -

NACIONALINĖ TRANSPORTO IR TRANZITO VERSLO ASOCIACIJŲ SĄJUNGA, kodas 125310278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4999820

- - -

Nukentėjusiųjų nuo bankų asociacija, kodas 302516004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15
Pranešimo Nr. 4999821

- - -

KADETŲ KORPUSAS, kodas 125090070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-13
Pranešimo Nr. 4999822

- - -

KREPŠINIO ŽAIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124853310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4999823

- - -

Palangos kraštotyrininkų draugija, kodas 193265798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4999824

- - -

VILNIAUS SKAUTŲ GEDIMINO DRAUGOVĖ, kodas 125102996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 8-1A
Pranešimo Nr. 4999825

- - -

DNSB "Kooperatyvo era", kodas 300070119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 86-25
Pranešimo Nr. 4999826

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 170790210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 220

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 75B
Pranešimo Nr. 4999827

- - -

Klaipėdos apskrities vartotojų sąjunga, kodas 193431914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4999828

- - -

VILNIAUS VOKIEČIŲ KULTŪROS BENDRIJA, kodas 125088952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 4999829

- - -

Vakarų Lietuvos kraujo donorų asociacija, kodas 300637263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 28
Pranešimo Nr. 4999830

- - -

VILNIAUS MEDIKŲ FUTBOLO VETERANŲ KLUBAS "DAKTARAI", kodas 125081598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4999831

- - -

Nacionalinė mokslinės ir mokomosios literatūros leidėjų ir platintojų asociacija, kodas 125708385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4999832

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "ALMERA", kodas 125099781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 4999833

- - -

Klubas "TaiNetas", kodas 125095199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-11
Pranešimo Nr. 4999834

- - -

JAUNIMO UŽIMTUMO IR NARKOMANIJOS PREVENCIJOS CENTRAS "STIPRYBĖS KRYPTIS", kodas 125534116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 221

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4999835

- - -

ASOCIACIJA "KULTŪROS, MENO IR MOKSLO RŪMAI", kodas 125708428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-178
Pranešimo Nr. 4999836

- - -

Vilniaus miesto kerlingo sporto klubas "KERVILA", kodas 125077895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 4999837

- - -

LIETUVOS PARAPLEGIKŲ ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125099977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-12
Pranešimo Nr. 4999838

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS ESPERANTININKŲ KLUBAS, kodas 125082885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4999839

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 170790559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 6
Pranešimo Nr. 4999841

- - -

1201-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300088537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4999842

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raidros valda", kodas 300146093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 45
Pranešimo Nr. 4999843

- - -

Asociacija "Karklininkai", kodas 300605080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 222

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 5000875

- - -

Viešoji įstaiga J. Dereškevičiaus vairavimo centras, kodas 136043136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 5000876

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 271114990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5000877

- - -

Betygalos daugiabučio namo savininkų bendrija "Avietė", kodas 300574546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5000878

- - -

Viešoji įstaiga "TM sprendimai", kodas 135988131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 5000879

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 166063511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 5000880

- - -

Asociacija "Dotelė", kodas 303295103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8-64
Pranešimo Nr. 5000881

- - -

Mažosios Lietuvos knygnešių ir pamario krašto Vytautų draugija Klaipėdos mieste, kodas 193253290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 24-4
Pranešimo Nr. 5000882

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lygos Skuodo skyrius, kodas 274164190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 223

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Pabrėžos g. 24
Pranešimo Nr. 5000883

- - -

Klaipėdos miesto bokso federacija, kodas 193211373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5000884

- - -

Klaipėdos regiono sportinio šaudymo asociacija, kodas 302561597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 28-9
Pranešimo Nr. 5000885

- - -

TARPTAUTINIO ĮDARBINIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125648899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5000886

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193430399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9A
Pranešimo Nr. 5000887

- - -

VILNIAUS TINKLINIO SPORTO TEISĖJŲ KLUBAS, kodas 125079184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 5000888

- - -

Klaipėdos apskrities technikos sporto klubas "KARTDIOGRAMA", kodas 193369590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137-5
Pranešimo Nr. 5000889

- - -

VILNIAUS KLUBAS "KVĖPUOJU-LIEKNĖJU", kodas 125094097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 63-223
Pranešimo Nr. 5000890

- - -

VILNIAUS M. DAUKŠOS VIDURINĖS MOKYKLOS MOKSLEIVIŲ ATSTOVYBĖ, kodas 125077219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 224

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 5000891

- - -

VILNIAUS MIESTO ŽVEJŲ KLUBAS "ALDIKIS", kodas 125540165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-51
Pranešimo Nr. 5000892

- - -

Klaipėdos miesto aerobikos sveikatingumo sporto klubas "Ginsvė", kodas 193252765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 5000893

- - -

FORMULIŲ LENKTYNIŲ ASOCIACIJA, kodas 125481813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5000894

- - -

Visuomeninė organizacija "JIC", kodas 300001653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44A-10
Pranešimo Nr. 5000895

- - -

VILNIAUS AKTYVAUS LAISVALAIKIO KLUBAS "TRIJĖGA", kodas 125102462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 11-10
Pranešimo Nr. 5000896

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JUNGTINĖS PRAMOGOS", kodas 125608641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5000897

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MADOS TEATRAS", kodas 125453116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-49
Pranešimo Nr. 5000898

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TAKANUS", kodas 125874389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 225

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 103
Pranešimo Nr. 5000899

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinio verslo paramos centras, kodas 125447939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5000900

- - -

Memelio džiazo klubas, kodas 302626671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 34-145
Pranešimo Nr. 5000901

- - -

Viešoji įstaiga "OPEROS STUDIJA", kodas 125303312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-12
Pranešimo Nr. 5000902

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos saitai", kodas 125818465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-1
Pranešimo Nr. 5000903

- - -

Viešoji įstaiga "Peace United", kodas 125603295
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-106
Pranešimo Nr. 5000904

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISŲ ŠVENTŲJŲ PARAPIJOS SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 125300889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 5
Pranešimo Nr. 5000905

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPAUDOS KLUBAS, kodas 125248182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-57
Pranešimo Nr. 5000906

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "JUDRUTIS", kodas 125732685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 226

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-50
Pranešimo Nr. 5000907

- - -

Viešoji įstaiga "SAVIVALDYBIŲ INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 125298057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-24
Pranešimo Nr. 5000908

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "IZIDĖS DOVANĖLĖ", kodas 125873287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-14
Pranešimo Nr. 5000909

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų garsai", kodas 125961470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-21
Pranešimo Nr. 5000910

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos automobilių sporto žiedinių lektynių lyga, kodas 125245115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5000911

- - -

Viešoji įstaiga "Progresyvaus meno centras", kodas 125877346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-66
Pranešimo Nr. 5000912

- - -

Viešoji įstaiga J. LAURINKUS IR PARTNERIAI, kodas 125511313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11-310
Pranešimo Nr. 5000913

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SAKALŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 125015185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 32-4
Pranešimo Nr. 5000914

- - -

Visuomeninė organizacija SPORTO KLUBAS "ŽBK-16", kodas 125083791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 227

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-48
Pranešimo Nr. 5000915

- - -

Viešoji įstaiga "VUNDERKINDAS", kodas 125013558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-39
Pranešimo Nr. 5000916

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KORTEKSMA", kodas 125587624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-110
Pranešimo Nr. 5000917

- - -

Klaipėdos vokiečių bendrijos jaunimas, kodas 193595995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7
Pranešimo Nr. 5000918

- - -

VILNIAUS VISUREIGIŲ KLUBAS, kodas 125098918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 5000919

- - -

Viešoji įstaiga "KELIONIŲ PARTNERIS", kodas 125966827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5000920

- - -

JERUZALĖS VIDURINĖS MOKYKLOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 125079565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5000921

- - -

Viešoji įstaiga "ŠV. STEPONO GATVĖS MENŲ GALERIJA", kodas 125960564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8
Pranešimo Nr. 5000922

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LEKSEKUS", kodas 125604059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 228

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-21
Pranešimo Nr. 5000923

- - -

Viešoji įstaiga Turniškių teniso klubas, kodas 126049895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5000924

- - -

Viešoji įstaiga Psichiatrinės reabilitacijos biuras, kodas 125248759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-35
Pranešimo Nr. 5000926

- - -

Visuomeninė organizacija "KLUBAS VĖGA", kodas 124707533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-13
Pranešimo Nr. 5000927

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės ir konsultacijų centras", kodas 126050716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5000928

- - -

INTERNETINĖS TELEFONIJOS ASOCIACIJA, kodas 125387680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-31
Pranešimo Nr. 5000929

- - -

NAUJŲJŲ VERSLININKŲ KLUBAS "KORYS", kodas 125092274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5000930

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KORĖJIEČIŲ BENDRUOMENĖ "ČIOSON", kodas 125100454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-57
Pranešimo Nr. 5000931

- - -

VILNIAUS MIESTO SUVALKIEČIŲ BENDRIJA "SŪDUVA", kodas 125102081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 229

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5000932

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "EDELVEISAS", kodas 125087850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-18
Pranešimo Nr. 5000933

- - -

VILNIAUS STALO ŽAIDIMŲ KLUBAS "LAIMĖS VARTAI", kodas 124710853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-24
Pranešimo Nr. 5000934

- - -

Pabėgėlių asociacija, kodas 300650809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-21
Pranešimo Nr. 5000935

- - -

Žemaičių kulturos draugijos Palangos skyrius, kodas 193265830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 5000936

- - -

Lietuvos ir Ukrainos prekybos ir pramonės informacijos asociacija, kodas 124904324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-14
Pranešimo Nr. 5000937

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125099443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-315
Pranešimo Nr. 5000940

- - -

ASOCIACIJA "PARTNER GARANT", kodas 125692924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 55-16
Pranešimo Nr. 5000941

- - -

Jūrininkų ligoninės medikų sporto klubas "Pulsas", kodas 193220194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 230

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 5000942

- - -

Viešoji įstaiga "Grožio guru", kodas 302513937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 7-41
Pranešimo Nr. 5000943

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Revuona", kodas 170790744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 5000944

- - -

Viešoji įstaiga "Saulės projektai", kodas 135593853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 21-8
Pranešimo Nr. 5000945

- - -

VILNIAUS MOTOCIKLININKŲ KLUBAS "PLIENO BROLIAI", kodas 125085461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-48
Pranešimo Nr. 5000946

- - -

VILNIAUS MIESTO POLICIJOS KLUBAS "TAURAS", kodas 124707729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14-30
Pranešimo Nr. 5000947

- - -

256-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235375930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13
Pranešimo Nr. 5000948

- - -

Visuomeninė organizacija "IŠREIKŠK SAVE", kodas 125100792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5000949

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 3", kodas 160451546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 231

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5000950

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Narimantas", kodas 301743764
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Narimanto g. 46-3
Pranešimo Nr. 5000951

- - -

Klaipėdos universiteto studentų krepšinio komandos fanų klubas "Baltijos žaibas", kodas 301732629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5000953

- - -

Klaipėdos miesto irklavimo sporto klubas "FREGATA", kodas 193363566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-69
Pranešimo Nr. 5000954

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žaibas", kodas 170799889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rasos g. 5
Pranešimo Nr. 5000955

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stotis", kodas 168089686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5000956

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 260217380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5000957

- - -

Vaido Meškio sporto klubas, kodas 300612751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Samališkės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5000958

- - -

Pakrančių apsaugos pasienio policijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193431533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 232

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 1
Pranešimo Nr. 5000959

- - -

Pajūrio melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302503868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žemaitijos g. 8
Pranešimo Nr. 5000960

- - -

Kariuomenės veteranų sąjunga, kodas 302497080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 5000961

- - -

VILNIAUS PEDAGOGINIO UNIVERSITETO ZOOLOGŲ KLUBAS, kodas 124709018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5000962

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS RAGAS", kodas 125086563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5000963

- - -

Futbolo klubas "Piritas", kodas 300077042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-19
Pranešimo Nr. 5000964

- - -

KREPŠINIO MĖGĖJŲ LYGA "PREMIER LYGA", kodas 125080343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 155-1
Pranešimo Nr. 5000966

- - -

DAILĖS PARODŲ RENGIMO GRUPĖ ARS LONGA, kodas 125099258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5000967

- - -

Visuomeninė organizacija "PILAITĖS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 125076793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 233

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-3
Pranešimo Nr. 5000968

- - -

Melnragės kultūros ir sporto klubas "MELNRAGIETIS", kodas 241671510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 60
Pranešimo Nr. 5000969

- - -

Soliariumų asociacija, kodas 300097372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 5000970

- - -

Klaipėdos miesto sambo federacija, kodas 193211416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5000971

- - -

Lietuvos Reiki meditacijos centras, kodas 295769730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 5000972

- - -

Asociacija "Ratisa", kodas 302291002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5000973

- - -

Savitarpio pagalbos asociacija "LOBARIS", kodas 241969460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 9
Pranešimo Nr. 5000974

- - -

Asociacija Pajūrio verslo parkas, kodas 303330935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5000975

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŠYPSENA", kodas 125096290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 234

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alytaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5000976

- - -

Futbolo klubas "Vilnia", kodas 125094663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-13
Pranešimo Nr. 5000977

- - -

Kultūros ir sveikatos centras "Mažas miškas", kodas 125533352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5000978

- - -

Organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Mažeikių rajono padalinys, kodas 267370090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5000979

- - -

Sporto klubas "CITY GYM", kodas 300664591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 33-30
Pranešimo Nr. 5000980

- - -

IAB "Investicinės Kauno holdingo kompanijos" indėlininkų teisių gynimo Klaipėdos bendrija, kodas 193297073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-42
Pranešimo Nr. 5000981

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVALAIKIO ORGANIZAVIMO KLUBAS "ARLEKINAS", kodas 124711193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 5000982

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KLUBAS "ČIOJ", kodas 125088767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-97
Pranešimo Nr. 5000983

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdo idėja", kodas 126084533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 235

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-5
Pranešimo Nr. 5000985

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA AKTYVIOSIOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125866517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5000986

- - -

Viešoji įstaiga Algimantas Ližaitis ir partneriai, kodas 126039634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 23
Pranešimo Nr. 5000987

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTERNATIONAL CENTRE OF TRAINING, kodas 125508484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-204
Pranešimo Nr. 5000988

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINIŲ IR POLITINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS, kodas 125606971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5000989

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SKAITMENINĖS LEIDYBOS CENTRAS, kodas 125247319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5000990

- - -

Viešoji įstaiga Bukiškių futbolo klubas, kodas 126037398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5000991

- - -

Viešoji įstaiga Vašingtono aikštės galerija, kodas 125872566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9-42
Pranešimo Nr. 5000992

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NUTEISTŲJŲ TEISIŲ GYNIMO FONDAS", kodas 125610140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 236

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-104
Pranešimo Nr. 5000993

- - -

Viešoji įstaiga "Kalbų versmė", kodas 125964057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-25
Pranešimo Nr. 5000994

- - -

Viešoji įstaiga "ABITERA", kodas 125605684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5000995

- - -

Viešoji įstaiga "TELEKLUBAS", kodas 125608118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-11
Pranešimo Nr. 5000996

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS IR SOLIDARUMO FONDAS", kodas 125296572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-11
Pranešimo Nr. 5000997

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos skydas", kodas 125964438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-27
Pranešimo Nr. 5000998

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro bendraminčių susibūrimas", kodas 125971817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5000999

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIKIMO VINGIS", kodas 125292360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Naujanerių k.
Pranešimo Nr. 5001000

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo kompiuterių tinklas", kodas 125447024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 237

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-16
Pranešimo Nr. 5001001

- - -

Viešoji įstaiga "Gražioji žemė", kodas 126045498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-234
Pranešimo Nr. 5001002

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės analizės grupė", kodas 125872032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-36
Pranešimo Nr. 5001003

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVOJI KOMUNIKACIJA", kodas 125604625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 10-55
Pranešimo Nr. 5001004

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir konsultacijų centras", kodas 125869584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001005

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTRANSANA", kodas 125605912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5001006

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LIRIZA", kodas 125449751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-33
Pranešimo Nr. 5001007

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos komunikacijos grupė, kodas 125812583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16
Pranešimo Nr. 5001008

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DANIELOS" SPAUDOS CENTRAS, kodas 125729212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 238

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-88
Pranešimo Nr. 5001009

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BAZILIJONŲ RAŠTINĖ", kodas 125611242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-19
Pranešimo Nr. 5001010

- - -

Viešoji įstaiga "Naujosios ekologinės technologijos", kodas 126076771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-45
Pranešimo Nr. 5001011

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikata ir gyvenimas", kodas 126066282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-9
Pranešimo Nr. 5001012

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo verslo konsultacijos", kodas 125244885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-223
Pranešimo Nr. 5001013

- - -

Viešoji įstaiga "Devintas kailis", kodas 125960226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5001014

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RIBIŠKIŲ PARKAS", kodas 125869246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 5001015

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "NAUJASIS FORUMAS", kodas 125296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5001016

- - -

Viešoji įstaiga "Divertismentas", kodas 125014311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 239

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 173-9
Pranešimo Nr. 5001017

- - -

Viešoji įstaiga Kosmetologų ir kosmetikų mokymo centras, kodas 126042235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5001018

- - -

Viešoji įstaiga "NEMOKAMI INFORMACIJOS KANALAI", kodas 125866321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5001019

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EUROATLANTINĖS BENDRIJOS RĖMĖJŲ CENTRAS, kodas 125815355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5001020

- - -

KALVARIJŲ TURGAVIETĖS VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125566078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5001021

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALDEVITA", kodas 125729899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-60
Pranešimo Nr. 5001022

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinių projektų strategija", kodas 125604397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-74
Pranešimo Nr. 5001023

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA MENO RĖMIMO CENTRAS, kodas 125297293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 2A
Pranešimo Nr. 5001024

- - -

Viešoji įstaiga "Internetinė analizė", kodas 126107569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 240

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5001025

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo sala", kodas 126081380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001026

- - -

Viešoji įstaiga "TEMPUS INCOGNITUM", kodas 126044439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 30-2
Pranešimo Nr. 5001027

- - -

Viešoji įstaiga "Fondeksus", kodas 126042954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-9
Pranešimo Nr. 5001028

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SUBALANSUOTOS PLĖTROS PROJEKTAI", kodas 125611438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 5001029

- - -

Viešoji įstaiga "ČIUOŽIMO ARENA", kodas 125603676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5001030

- - -

Viešoji įstaiga "ATGAVA", kodas 125015566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60
Pranešimo Nr. 5001031

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiturita", kodas 125293843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 32
Pranešimo Nr. 5001032

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VALENSA", kodas 125016134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 241

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 33-1A
Pranešimo Nr. 5001033

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS GELEŽINKELIO PROFESINĖS SĄJUNGOS ŠVIETIMO FONDAS, kodas 125966631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-410
Pranešimo Nr. 5001034

- - -

Viešoji įstaiga "ŠV. KAZIMIERO ŠVIETIMO INSTITUTAS", kodas 125452548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5001035

- - -

NACIONALINĖ KEPĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124971839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5001037

- - -

VILNIAUS ADVOKATŲ KLUBAS, kodas 125090832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4
Pranešimo Nr. 5001038

- - -

Lietuvos sveikatos priežiūros kokybės asociacija, kodas 125319640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32-101
Pranešimo Nr. 5001039

- - -

VIRUSINIŲ IR LYTIŠKAI PLINTANČIŲ LIGŲ DRAUGIJA, kodas 125080681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5001040

- - -

VILNIAUS DAŽASVYDŽIO KLUBAS, kodas 124709694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-74
Pranešimo Nr. 5001041

- - -

VILNIAUS ŽVYNELINE SERGANČIŲJŲ DRAUGIJA, kodas 125087327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 242

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 2
Pranešimo Nr. 5001042

- - -

Kultūros, šokių ir sveikos gyvensenos propagavimo švietėjiškas klubas "SUBATĖLĖ", kodas 125101937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-60
Pranešimo Nr. 5001043

- - -

Jaunimo kultūrinė organizacija "Kultūros raktas", kodas 302301546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 83-51
Pranešimo Nr. 5001044

- - -

Sporto klubas "Vingis", kodas 263717960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 5001045

- - -

Asociacija "JŪROS BURĖS", kodas 242175360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 5001046

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KULTŪROS IR TURIZMO PROJEKTAI", kodas 142121511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 5001047

- - -

Klaipėdos apskrities dianetikos ir scientologijos studija, kodas 193429991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-64
Pranešimo Nr. 5001048

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo asociacija "Plungės verslas", kodas 300575228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 5001049

- - -

Vakarų Lietuvos statybos ir projektavimo įmonių grupė, kodas 302484396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 243

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5001050

- - -

Klaipėdos apskrities vaikų ir jaunimo su ortopedine negalia bendrija "Gintarėlis", kodas 193425060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 5001051

- - -

Poilsio ir pramogų verslo asociacija, kodas 300603859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-15
Pranešimo Nr. 5001052

- - -

VAKARŲ LIETUVOS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 302945847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-51
Pranešimo Nr. 5001053

- - -

Žemės savininkų asociacija "Saulėti vakarai", kodas 300050650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k.
Pranešimo Nr. 5001054

- - -

RESPUBLIKINĖ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS ASOCIACIJA, kodas 124992580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5001058

- - -

ŠEIMOS ESTETINIO LAVINIMO CENTRAS "BONA FAMILIA", kodas 125537945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5001061

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MAKROKONCERTAS", kodas 125292556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5001062

- - -

Viešoji įstaiga "RAPIDATIS STUDIUM", kodas 125604244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 244

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 5001063

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO VAIZDELIS", kodas 125604582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40-6
Pranešimo Nr. 5001064

- - -

Viešoji įstaiga "Ars redux", kodas 125014279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-49
Pranešimo Nr. 5001065

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis medicinos mokymo centras, kodas 125731964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001066

- - -

Viešoji įstaiga "VIA FORTUNAE", kodas 125605531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-64
Pranešimo Nr. 5001067

- - -

Viešoji įstaiga "Natura Sanat", kodas 126075712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-18
Pranešimo Nr. 5001068

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Ledo ritulio centras, kodas 125732913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5001069

- - -

Viešoji įstaiga DVASINGUMO UGDYMO FONDAS, kodas 125964242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220
Pranešimo Nr. 5001070

- - -

Viešoji įstaiga "FOREIGN INVESTORS' COUNCIL", kodas 125509052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 245

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5001071

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas-3", kodas 260008320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5001073

- - -

Viešoji įstaiga Petrašiūnų vaikų dienos centras, kodas 135952982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 5001074

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 160010733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5001075

- - -

Klaipėdos apskrities pajūrio mylėtojų draugija, kodas 193433694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 5001144

- - -

Klaipėdos miesto Afganistano karo veteranų organizacija, kodas 193212475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A-3
Pranešimo Nr. 5001146

- - -

Asociacija "Kelias su draugu", kodas 301672559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 20
Pranešimo Nr. 5001147

- - -

Žūklės klubas "Minija", kodas 193318286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8
Pranešimo Nr. 5001149

- - -

Narkomanų tėvų ir artimųjų draugija "Antrasis gimimas", kodas 241588630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 246

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 5001150

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "TRIUMFAS", kodas 125092317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-100
Pranešimo Nr. 5001152

- - -

TEISINIŲ PASLAUGŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125428052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 5001153

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "DAO", kodas 125078844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-26
Pranešimo Nr. 5001154

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus žurnalistų klubas, kodas 125095231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-52
Pranešimo Nr. 5001155

- - -

Viešoji įstaiga "Semper parata", kodas 126050520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-42
Pranešimo Nr. 5001159

- - -

Viešoji įstaiga "FABO" VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS, kodas 125015751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5001160

- - -

Viešoji įstaiga "INTERPRAMOGOS", kodas 125866855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5001161

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNO KELIAS", kodas 125248378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 247

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 14-13
Pranešimo Nr. 5001162

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SANETOS PREKYBA", kodas 125300540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5001164

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERVIZIJA", kodas 125873668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5001165

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS BŪSTAS", kodas 125603719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5001166

- - -

Viešoji įstaiga "TECHNOMAMA", kodas 125295328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 36-17
Pranešimo Nr. 5001167

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KONSOLIDA", kodas 125296768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001168

- - -

Viešoji įstaiga "Meno projektų pristatymai", kodas 125963140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13
Pranešimo Nr. 5001169

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trakiškiai", kodas 151493076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5001175

- - -

Sirutiškio Kruosto 1 namo savininkų bendrija, kodas 161658170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 248

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 1
Pranešimo Nr. 5001176

- - -

Naujosios Akmenės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 153251029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Kovo 11-osios g.
Pranešimo Nr. 5001177

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 160219583
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 3
Pranešimo Nr. 5001178

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Vilitpolus", kodas 110878823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URARTU", kodas 124717794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-73
Pranešimo Nr. 5002247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "ALTERNATYVI VĖJO ENERGIJA", kodas 110882483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-68
Pranešimo Nr. 5002248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVISTANA", kodas 224826620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5002249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISECO SECURITY TECHNOLOGIES", kodas 110881239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5002250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "AUTOTVANAS", kodas 145841795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 5002251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvita", kodas 152072272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 28-2
Pranešimo Nr. 5002252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "INTERSOLAS", kodas 110871273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5002253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUILONGAS", kodas 111663250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 5002254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "NAUJASIS TELEFONAS", kodas 110875528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 5002255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EREMINTA", kodas 148262789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 14-6
Pranešimo Nr. 5002256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUVIDA", kodas 151363684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-24
Pranešimo Nr. 5002257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-03-03).

- - -

UAB "HOLIDAY SERVICE", kodas 110869621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-33
Pranešimo Nr. 5002258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "INTERERDVĖ", kodas 110881577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 5002259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Marvis", kodas 151461071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 5002260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 251

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGORANGA", kodas 124668450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-73
Pranešimo Nr. 5002261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 111651287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minrema", kodas 145527969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5002263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidvilas", kodas 154293643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5002264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TWENTY FIRST CENTURY CHRISTIAN FRIENDSHIP LEAGUE & SMILEYFACE
GROUP, kodas 111660140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-19A
Pranešimo Nr. 5002265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERATYVIOS SPAUDOS" SERVISAS, kodas 124856573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-43
Pranešimo Nr. 5002266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 252

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBING", kodas 111665116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 5002267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGLAT", kodas 111651134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 5002268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "RAINMAKER", kodas 111654963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5002269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LU FAMILY", kodas 111655499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-36
Pranešimo Nr. 5002270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS OPTIKA", kodas 149661314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 5002271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Šalčio ratas", kodas 151477780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5002272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACHETERO", kodas 111659743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5002273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELOC BALTIC", kodas 111651668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 5002274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "PARENTA", kodas 145365588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 2-13
Pranešimo Nr. 5002275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04); Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nerinta", kodas 149901923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5002276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDOS" MEDICINOS PREKYBA, kodas 124857294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284B-8
Pranešimo Nr. 5002277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Svatelus", kodas 145480462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 254

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 50-24
Pranešimo Nr. 5002278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-04); Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Alkondrė", kodas 150153359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 57-3
Pranešimo Nr. 5002279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNFUN", kodas 111659939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 5002280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "BBSV", kodas 111662910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-229
Pranešimo Nr. 5002281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDOSTA", kodas 124826772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 5002282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5002283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "Kalabrija", kodas 300141858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 5002284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 5002285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 5002286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5002287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 5002288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJAUS SLĖNIS", kodas 152166686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 5002289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5002290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5002291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5002292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Labdaros fondo "Druskininkų bendruomenės centras", kodas 193178215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5002293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "SORENTUS", kodas 302898034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5002294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 257

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 5002295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Šventosios pliažo tinklinio klubas "Auksinės kopos", kodas 124741037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 5002296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio vežėjas", kodas 124729953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 5002297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Tūjainių k., Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 5002298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 5002299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 5002301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 5002302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5002303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

UAB "INFINITUS GROUP", kodas 302752570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 15-4
Pranešimo Nr. 5002304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šidla", kodas 176611130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 5002305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 259

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 5002306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "JUODOJI LAPĖ", kodas 110571639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5001208

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 5001209

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUJORA", kodas 149966981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 5001210

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "Gija", kodas 150084518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5001211

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - pramoginis komercinis jaunimo centras "Žemaitija", kodas 166404813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5001212

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazrida", kodas 266836610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušyno g. 11A
Pranešimo Nr. 5001213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 260

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flabellum", kodas 170078024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 5001214

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daumantukas", kodas 180314569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 59-28
Pranešimo Nr. 5001215

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORIKA", kodas 180722841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 30/1
Pranešimo Nr. 5001216

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKSINAS", kodas 180772292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34B
Pranešimo Nr. 5001217

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nurdula", kodas 180884576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13
Pranešimo Nr. 5001218

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 5001219

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 5001220

Išregistravimo data: 2021-03-04.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-064 Puslapis 261

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Gamtos ir žmonių santykių, ekologijos kultūros bendrija, kodas 293373860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37
Pranešimo Nr. 5001221

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Europos čečėnų nacionalinės kultūros centras, kodas 300941597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-70
Pranešimo Nr. 5001222

Išregistravimo data: 2021-03-04.

- - -

Asociacija "Vilniaus mondioringo klubas", kodas 300558428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5001223

Išregistravimo data: 2021-03-04.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


